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                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 25  УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО 

ОПШТИНА ОХРИД                        

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 25 ученици во основните училишта во Општина 

Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 год. 

 

 

 

Број  08-2152/ 3                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010год.                                                                  Градоначалник, 

О х р и д                                                                          Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

          
 

          О Х Р И Д 

        22.09.2010 год. 

БРОЈ  10  ГОДИНА 45 



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 2 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

  Врз основа на член 33 и 34 од Законот за основно образование 

("Сл.весник на РМ" бр.44/95) и измените и дополнувањата на Законот 

("Сл.весник на РМ" бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/97, 29/02, 40/02, 42/02 и 63/04) и 

член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.08.2010 

година, ја донесе следната : 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ  

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА  

ВО ОПШТИНА ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за формирање / чисти / паралелки од 

1-во до 8-мо одделение со помалку од 25 ученици за учебната 2010/2011 година 

во следните училишта: 

1. ОУ „Григор Прличев“ - Централно  

1-во одд. 5 пар. 120 ученици 

2-ро одд. 5пар. 107 ученици 

3-то одд. 5пар. 113 ученици 

4-то одд. 4 пар. 66 ученици 

5-то одд. 5пар. 118 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 5 пар. 107 ученици 

6-то одд. 5 пар. 108 ученици 

7-мо одд. 5 пар. 114 ученици 

8-мо одд. 5 пар. 121 ученици 

   

 ПУ Рача               

1-во одд. 1 пар. 11 ученици 

2-ро одд. 1пар. 11 ученици 

3-то одд. 1пар. 13 ученици 

4-то одд. 1 пар. 4 ученици 

5-то одд. 1пар. 15 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 1 пар. 10 ученици 

6-то одд. 1 пар. 17 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 13 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 13 ученици 

 

2. ОУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 

       Централно          

1-во одд. 2 пар. 30 ученици 

2-ро одд. 2пар. 26 ученици 

3-то одд. 2пар. 25 ученици 

4-то одд. 1 пар. 18 ученици 

5-то одд. 2пар. 30 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 2 пар. 34 ученици 

6-то одд. 2 пар. 25 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 38 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 37 ученици 
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     ПУ Далјан      

1-во одд. 1 пар. 10 ученици 

2-ро одд. 1пар. 7 ученици 

3-то одд. 1пар. 13 ученици 

4-то одд. 1 пар. 5 ученици 

5-то одд. 1пар. 4 ученици 

                     

3. ОУ „Братство-единство“ – Охрид 

     Македонски јазик  

1-во одд. 4 пар. 70 ученици 

2-ро одд. 4пар. 65 ученици 

3-то одд. 4пар. 83 ученици 

4-то одд. 3 пар. 46 ученици 

5-то одд. 4пар. 57 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 3 пар. 56 ученици 

6-то одд. 4 пар. 86 ученици 

7-мо одд. 4 пар. 78 ученици 

8-мо одд. 3 пар. 64 ученици 

 

    Турски јазик       

1-во одд. 1 пар. 19 ученици 

2-ро одд. 1пар. 19 ученици 

3-то одд. 2пар. 27 ученици 

4-то одд. 1 пар. 11 ученици 

5-то одд. 1пар. 13ученици 

5-то одд.(деветолетка 1 пар. 18 ученици 

6-то одд. 2 пар. 37 ученици 

       

8-мо одд. 1 пар. 20 ученици 

                                 

 Албански јазик       

1-во одд. 2 пар. 29 ученици 

2-ро одд. 2пар. 29 ученици 

3-то одд. 2пар. 28 ученици 

4-то одд. 1 пар. 17 ученици 

5-то одд. 2пар. 34 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 2 пар. 39 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 46 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 24 ученици 

  4. ОУ „Кочо Рацин“ - Охрид  

     Централно           

1-во одд. 2 пар. 24 ученици 

2-ро одд. 2пар. 37 ученици 

3-то одд. 2пар. 37 ученици 

4-то одд. 2 пар. 32 ученици 

5-то одд. 2пар. 32 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 2 пар. 35 ученици 

6-то одд. 2 пар. 40 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 39 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 42 ученици 
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    ПУ Долно Лакочереј                               

1-во одд. 1 пар. 9 ученици 

2-ро одд. 1пар.            14 ученици 

3-то одд. 1пар. 13 ученици 

4-то одд. 1 пар. 9 ученици 

5-то одд. 1пар. 6 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 1 пар. 6 ученици 

6-то одд. 1 пар. 14 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 7 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 11 ученици 

       

  5. ОУ „Св.Наум Охридски“ -Пештани   

1-во одд. 1 пар. 8 ученици 

2-ро одд. 1пар. 13 ученици 

3-то одд. 1пар. 7 ученици 

4-то одд. 1 пар. 5 ученици 

5-то одд. 1пар. 15 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 2 пар. 18 ученици 

6-то одд. 2 пар. 24 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 22 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 41 ученици 

                                     

    ПУ Елшани                

3-то одд. 1 пар. 11 ученици 

 

    ПУ Коњско           

1-во одд. 1 пар. 11 ученици 

 

6. ОУ „Живко Чинго“ - с.Велгошти   

1-во одд. 2 пар. 30 ученици 

2-ро одд. 2пар. 33 ученици 

3-то одд. 2пар. 35 ученици 

4-то одд. 1 пар. 22 ученици 

5-то одд. 2пар. 28 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 2 пар. 24 ученици 

6-то одд. 2 пар. 29 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 19 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 38 ученици 

                                        

7. ОУ „Ванчо Николески“ - с.Лескоец  

1-во одд. 2 пар. 25 ученици 

2-ро одд. 2пар. 28 ученици 

3-то одд. 2пар. 35 ученици 

4-то одд. 1 пар. 24 ученици 

5-то одд. 2пар. 32 ученици 

5-то одд.(деветолетка) 2 пар. 19 ученици 

6-то одд. 2 пар. 35 ученици 

7-мо одд. 2 пар. 30 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 31 ученици 
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     ПУ Косел   

5-то одд.(деветолетка 1 пар. 6 ученици 

6-то одд. 1 пар. 5 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 10 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 10 ученици 

                                  

   ПУ Куратица     
 

5-то одд.(деветолетка) 1 пар. 4 ученици 

6-то одд. 1 пар. 2 ученици 

7-мо одд. 1 пар. 3 ученици 

8-мо одд. 1 пар. 2 ученици 

 

    8.ОУ „ Христо Узунов“ – Охрид 

         

4-то одд. 5 пар. 119 ученици 

5-то  одд.(деветолетка) 5 пар. 111 ученици 

                       

Член 2 

 Како комбинирани паралелки со помалку од 25 ученици од 1-во до 8-мо 

одделение во учебната 2010/2011  година ќе работат следните: 

 

1. ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани 

 

    ПУ Елшани              
  

1-во и 2-ро одд. 1 пар. 8 ученици 

4-то и 5-то  одд. 1 пар. 17 ученици 

                       

    ПУ Коњско     

2-ро и 3-то одд. 1 пар. 9 ученици 

4-то и 5-то  одд. 1 пар. 15 ученици 

                       

    ПУ Трпејца           

                                         

2-ро и 3-то одд. 1 пар. 2 ученици 

 

3. ОУ „Ванчо Николески“с.Лескоец 

 

    ПУ Косел  

1-во и 3-то  одд. 1 пар. 10 ученици 

2-ро и 4-то  одд. 1 пар. 4 ученици 

                                               

    ПУ Куратица           
          

1-во и 3-то одд. 1 пар. 7 ученици 

4-то и 5-то  одд. 1 пар. 7 ученици 
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    ПУ Вапила       

1-во,2-ро,3-то и 4-то одд. 1 пар. 10 ученици 

 

4. ОУ „Кочо Рацин“ – Охрид 

  

         ПУ Долно Лакочереј 

    

3-то и 5-то одд. 1 пар. 19 ученици 

                                         

                                                      

      Член 3 

Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

"Сл.гласник на општина Охрид". 

   

 

Број  07- 2152/ 3                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                  Претседател 

Охрид                                                                Душко Јаковчески с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“-ОХРИД                                                                             
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 25 ученици во ОСУ „Св.Климент Охридски“-Охрид, 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/ 4                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 

УЧЕНИЦИ ВО  ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД                                                                             
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Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 

ученици од законскиот минимум, односно со помалки од 25 ученици за 

учебната 2010/2011 година во ОСУ „Св. Климент Охридски“- Охрид и тоа:  

 

- една паралелка од здравствена струка-медицинска сестра со 21 

ученик 

 

- еднa изборна група од јазично-уметничко подрачје со 10 ученици 

(минимумот е од 17 ученици, додека самата паралелка има над 30 

ученици и го исполнува законскиот минимум од 25 ученици по 

паралелка, а останатите ученици од класот се во  друго изборно 

подрачје) 

 

Член 2 
            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07- 2152/ 4                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески с.р. 

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“  -

ОХРИД                                                                             
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 25 ученици во ОУТУ „Ванчо Питошески“-Охрид, што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 

год. 

 

 

Број  08-2152/ 5                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

   

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010 година, ја донесе следната 
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  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 

УЧЕНИЦИ ВО  ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД                                                                             

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 

ученици од законскиот минимум, односно со помалки од 25 ученици за 

учебната 2010/2011 година во ОУТУ „Ванчо Питошески“- Охрид и тоа:  

 

  

Година/паралелка Број на ученици 

I-1 11 

I-2 10 

I-7 23 

II-1 13 

II-2 15 

II-7 24 

III-1 14 

III-2 14 

 

Член 2 
            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07- 2152/ 5                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески с.р. 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ -

ОХРИД                                                                             
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 25 ученици во ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“-Охрид, 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 

УЧЕНИЦИ ВО  ОЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД                                                                             

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 

ученици од законскиот минимум, односно со помалки од 25 ученици за 

учебната 2010/2011 година во ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- Охрид и тоа:  

 

           МАШИНСКА СТРУКА                                                                                                         

Година/паралелка ученици занимање 

I-а 23- ученици Автотехничар мехатроничар, 

машинско-енергетски техничар и 

машински техничар 

I-б 22-ученици Техничар за компјутерско 

управување 

II-а 14- ученици Автотехничар мехатроничар 

II-б 15-ученици Машински техничар 

III-а 19-ученици Машинско-енергетски 

техничаравтотехничар 

мехатроничар 

III-б 14- ученици Машински техничар 

IV-а 25-ученици Машински-енергетски техничар 

автотехничар мехатроничар 

IV-б 19-ученици Машински техничар 

  

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА 

Година/паралелка Број на 

ученици 

Занимање 

I-1 18- ученици Електротехничар-енергетичар 

I-2 19- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

I-3 19- ученици Електротехничар за компјутерска 

техника и автоматика 

I-4 19- ученици Електротехничар за компјутерска 

техника и автоматика 

II-1 18- ученици Електротехничар-енергетичар 

II-2 22- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

II-3 20- ученици Електротехничар за автоматика и  

компјутерска техника 

II-4 20- ученици Електротехничар за автоматика и 

компјутерска техника 

II-5 14- ученици Електромеханичар (Законскиот 
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максимум на оваа паралелка е 24 

ученици) 

III-1 16- ученици Електротехничар-енергетичар 

III-2 20- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

III-5 11- ученици Eлектромеханичар(Законскиот 

максимум на оваа паралелка е 24 

ученици) 

IV-1 21- ученици Електротехничар-енергетичар 

IV-2 21- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

IV-3 23- ученици Електротехничар за автоматика и 

компјутерска техника 

IV-4 24- ученици Електротехничар за автоматика и 

компјутерска техника 

 

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број  07-2152/ 6                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                      Претседател 

О х р и д                                                                Душко Јаковчески с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ 

НА МЈП  „ПРОАКВА“ СТРУГА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2010 ДО 30.06.2010 ГОДИНА ЗА РЕ 

„ВОДОВОД“ ОХРИД И РЕ „КОЛЕКТОР“ СТРУГА                       

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на  финансискиот 

извештај на МЈП „Проаква“ Струга за периодот од 01.04.2010 год. до 30.06.2010 

година за РЕ „Водовод“ Охрид и РЕ „Колектор“ Струга, што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-  2152/ 7                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010  година донесе: 
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 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА   ФИНАНСИСКИОТ  ИЗВЕШТАЈ НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА  ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2010ГОД. ДО 30.06.2010  ГОД. ЗА  РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД  И  РЕ „ 

КОЛЕКТОР“ СТРУГА 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  финансискиот извештај на МЈП „Проаква“ Струга за 

периодот  од 01.01.2010 год. до 30.06.2010  год. за  РЕ „Водовод“ Охрид и  РЕ „ 

Колектор“ Струга . 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2152/7                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010  год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески с.р. 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА   ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕ НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ –ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2010 

ГОДИНА                        

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на  тримесечниот 

извештај за работење на ЈП „Билјанини Извори“-Охрид за периодот од 01.04.-

30.06.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 Број  08-2152/ 8                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

   

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30 .08.2010  година донесе: 

 

                                                       О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВА ТРОМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ОД РАБОТЕЊЕТО НА  ЈП 

„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2010  ГОДИНА 

  

 

Член   1 

 Се усвојува тромесечниот извештај   од работењето на  ЈП „Билјанини 

Извори“ - Охрид  за периодот од 01.04.-30.06.2010  година. 
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Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број  07-2152/ 8    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 30.08.2010  год.                                             Претседател 

О х р и д                                                         Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО 

И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“  ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ 

01.04.-30.06.2010 ГОДИНА 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   усвојување на извештајот од 

работењето и остварените  резултати на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид за 

периодот 01.04-30.06.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 година, ја донесе следната: 

 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ 

РЕЗУЛТАТИ НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04-30.06.2010 ГОД. 
 

 

Член  1 

Се усвојува Извештајот од работењето и остварените резултати на ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид за периодот од  01.04 -30.06.2010 год. 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-2152/9                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.          Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 

 

  

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОДСТАПУВАЊЕ НА ПОДВИЖНИ ОСНОВНИ СРЕДСТВА-МАШИНИ, ТРАНСПОРТНИ 

СРЕДСТВА,ОПРЕМА И ДРУГИ ОСНОВНИ СРЕДСТВА ОД МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА НА ЈП 

„НИСКОГРАДБА ОХРИД“- ОХРИД                        

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  давање согласност на одлуката за 

одстапување на подвижни основни средства-машини, транспортни средства, 

опрема и други основни средства од МЈП „Проаква“ Струга на ЈП 

„Нискоградба“ Охрид Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/ 10                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  30.08.2010  година, ја донесе следната: 

 

 
  О Д Л У К А 

ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ НА ПОДВИЖНИ 

ОСНОВНИ СРЕДСТВА-МАШИНИ,ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА  ,ОПРЕМА И ДРУГИ 

ОСНОВНИ СРЕДСТВА ОД МЈП „ПРОАКВА“-СТРУГА НА  ЈП „НИСКОГРАДБА“ 

ОХРИД  -ОХРИД 

 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  одлуката за одстапување на подвижни 

основни средства-машини,транспортни средства  ,опрема и други основни 

средства од МЈП „Проаква“ Струга на на ЈП „Нискоградба Охрид“  -Охрид . 

 

        Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 
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Број 07-2152/ 10                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                              Душко Јаковчески с.р. 

 

 

                 Врз основа на член 14 од Статутот на МЈП„Проаква“-Струга, а 

согласно Одлуката на Советот на Општината Охрид, Управниот одбор на 

МЈП„Проаква“ на седницата одржана на 30.08.2010година , ја донесе следната: 

 

 ОДЛУКА  

за отстапување на подвижни  основни средства -  машини, транспортни 

средства, опрема и други основни средства од МЈП„Проаква“-Струга на 

ЈП„Нискоградба Охрид“- Охрид 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши отстапување на правото на користење и 

управување на дел од подвижните средства од МЈП„Проаква“-Струга 

,РЕ„Водовод“-Охрид како машини, транспортни средства - теретни и патнички 

возила, опрема и други основни средства на ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид.  

 

Член 2 

 Предмет на отстапување се следните основни средства - машини, 

транспортни средства и опрема:  

 

Р.бр. Вид Рег.таблица Год.на 

производство 

1 ФАП-13-14 (Хијап) ОХ-438-ХЗ 1980 

2 ТАМ-75 (зелено) ОХ-621-ХН 1984 

3 ТАМ-80(плаво) ОХ-805-ХН 1987 

4 ТАМ-80(кипер) ОХ-247-ИЕ 1987 

5 ЗАСТАВА (бело) ОХ-497-ХР 1987 

6 ВЕКО (цистерна) ОХ-108-ТА 2002 

7 ФОРД-ТРАНСПОРТ СК-164-СП 2009 

8 ЗАСТАВА 101 ПОЛИ ОХ-713-ИФ 1995 

9 ЗАСТАВА  југо корал 1.3 ин ОХ-951-ХЗ 2002 

10 ЗАСТАВА  југо 55 (црвено) ОХ-906-ХН 1991 

11 ЗАСТАВА југо корал 55 ОХ-907-ХН 1991 

12 ЛАДА ВАЗ-НИВА ОХ-184-ИБ 2003 

13 ЛАДА ВАЗ-НИВА ОХ-634-ИД 2002 

14 СКОДА пик-ап (црвена) СК-097-СП 1996 

15 МОСКВИЦ АЛЕКО ОХ-386-ХТ 2000 

16 МОСКВИЦ  АЛЕКО ОХ-387-ХТ 2000 

17 ЛАДА САМАРА ОХ-709-ХН 1998 

18 СКОДА ФАБИА СК-081-СЛ 2008 

19 СКОДА ФАБИА СК-082-СЛ 2008 

20 СКОДА ФАБИА СК-084-СЛ 2008 

21 СКОДА ФАБИА СК-643-СМ 2008 

22 ФОРД ТРАНСПОРТ СК-548-СМ 2009 

23 ЈУГО ОХ-361-ИА 2003 
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24 МАШИНА ЗА МОНТИР.ГУМИ   

25 БРНЗИНСКИ ЕЛЕКТ.АГРЕГАТ   

26 БЕНЗИСКИ ЕЛ.ЗЊ АГРЕГАТ   

27 ХИДРАУЛИЧЕН БАГЕР  од 600   

28 СЕКАЧ НА ФУГИ   

29 РОВОКОПАЧ УТОВАРУВАЧ   

30 РОВОКОПАЧ 50нх   

31 КОМБИН.ДУПЧАЛКА-ВИБРО   

32 МАШИНА ЗА НАВОЈ-1   

33 СТОЛНА ДУПЧАЛКА-2   

34 ДИГАЛКА КРАН-1   

35 АПАРАТ ЗА ЗАВАР.СО 

АГРЕГАТ 

  

36 МАШИНА ЗА АСВАЛТ   

37 КОМПРЕСОР-1   

38 СТРУГ-КОМПЛЕТ-1   

39 КОМБИНИРАНА ДУПЧАЛА   

40 НАБИВАЧ-Жаба БС 60-2-МЕХ   

 

Член 3 

 Исто така предмет на отстапување се и други основни средства  како 

опрема, канцелариска опрема  и алати кои не се опфатени во член 2, а се 

утврдени со Записникот и спецификацијата кои се прилог на оваа Одлука а се 

неопходни за дејноста и работењето на ЈП„Нискоградба Охрид“ - Охрид според 

книговодствената евиденција и фактичката состојба. 

  

Член 4  

 Преносот на правото на користење на движните основни средства - 

ствари  се врши со запишување во книговодствената евиденција како основни 

средства на ЈП„Нискоградба Охрид“ - Охрид. 

 

Член 5 

 Другите меѓусебни односи во врска со користење на отстапените 

средства како права и обврски кои произлегуваат по овој основ ќе се уредат  со 

посебен договор помеѓу МЈП„Проаква“-Струга и ЈП„Нискоградба Охрид“-

Охрид. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на давање согласност од страна на 

основачот, Советот на Општина Охрид. 

 

      Управен Одбор на МЈП„Проаква“ 

                 Претседател 

                 Дејкоски Мате  с.р. 

 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОДСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ ОСНОВНИ СРЕДСТВА-НЕДВИЖНОСТИ ОД МЈП 

„ПРОАКВА“ СТРУГА НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“-ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на одлуката за 

одстапување на користење основни средства-недвижности од МЈП „Проаква„ 

Струга на ЈП „Нискоградба Охрид “-Охрид  , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/ 11                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден      30.08.2010  година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ  

ОСНОВНИ СРЕДСТВА -  НЕДВИЖНОСТИ ОД МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА НА 

ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“- ОХРИД 

 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  одлуката за  отстапување на користење  

основни средства -  недвижности од МЈП „Проаква“-Струга на ЈП  

„Нискоградба Охрид“- Охрид . 

  

        Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

Број 07-2152/11                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                             Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

               Врз основа на член 14 од Статутот на МЈП„Проаква“-Струга, а 

согласно Одлуката на Советот на Општината Охрид, Управниот одбор на 

МЈП„Проаква“ на седницата одржана на 30.08.2010година , ја донесе следната: 

 

 ОДЛУКА  

за отстапување на користење  основни средства -  недвижности од 

МЈП„Проаква“-Струга на ЈП„Нискоградба Охрид“- Охрид 

 

Член 1 
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 Со оваа одлука се врши отстапување на правото на користење и 

управување на дел од недвижниот имот од МЈП„Проаква“-Струга 

,РЕ„Водовод“-Охрид на ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид кој според дејноста на 

работење се неопходни за работа на ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид. 

 

Член 2 

 Предмет на отстапување се земјиште и објект - Магацин Железничка КП 

бр: 10603/1 во вкупна површина од 7320 м
2  

на ул.„Железничка“ обележани во 

поседовен лист број 19815 КО Охрид при Одделението за премер и катастар 

Охрид. 

Член 3 

 Предмет на отстапување се и дополнително изведени пропратни 

градежни - занаетчиски работи на оваа површина, а опишани во записникот 

односно спецификацијата на недвижности и објекти кои се прилог на оваа 

Одлука.  

Член 4  

 Преносот на правото на користење на недвижниот имот ( земјиштето и 

објектите) се врши со запишување во јавните книги на катастарот во Охрид. 

 

Член 5 

 Користењето на други објекти , објекти во градба  како и деловни 

простории за потребите на административните работи на ЈП„Нискоградба 

Охрид“-Охрид, ќе се уреди со посебен договор помеѓу МЈП„Проаква“-Струга и 

ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид. 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање согласност од страна 

на основачот, Советот на Општина Охрид. 

 

         Управен Одбор на МЈП„Проаква“ 

              Претседател 

              Дејкоски Мате с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОДСТАПУВАЊЕ-ПРОДАЖБА НА ОСНОВНИ МАТЕРЈАЛНИ СРЕДСТВА РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 

ЗА МАШИНИ И ВОЗИЛА И ДРУГИ ПОМОШНИ МАТЕРЈАЛИ                        

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност на одлуката за 

одстапување-продажба на основни матерјални средства резервни делови за 

машини и возила и други помошни матерјали, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  30.08.2010  година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ - ПРОДАЖБА НА 

ОСНОВНИ МАТЕРИЈАЛНИ  СРЕДСТВА, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА МАШИНИ И 

ВОЗИЛА И ДРУГИ  ПОМОШНИ МАТЕРИЈАЛИ  

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  одлуката за  отстапување - продажба на 

основни материјални  средства, резервни делови за машини и возила и други 

помошни материјали  
  

        Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

Број 07- 2152/ 12                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                               Претседател 

О х р и д                                                          Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

      Врз основа на член 14 од Статутот на МЈП„Проаква“-Струга,Управниот 

Одбор на МЈП„Проаква“ - Струга на седницата одржана на 30.08.2010година , ја 

донесе следната: 

 

  ОДЛУКА  

за отстапување - продажба на основни материјални  средства, резервни делови 

за машини и возила и други помошни материјали  

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши отстапување - продажба  на основни материјални 

средства, резервни делови за машини и возила и други помошни материјали од  

МЈП„Проаква“-Струга ,РЕ„Водовод“-Охрид на ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид 

набавени за обавување на дејностите на ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид.  

 

Член 2 

 Предмет на отстапување - продажба  се набавени материјални средства - 

резервни делови  за машини и возила и други репроматеријали според 

спецификацијата на  материјални средства сочинета од заедничка комисија и 

Записникот за утврдената состојба кои се прилог на оваа Одлука со состојба на 

30.06.2010 година. 

Член 3 

 Постапките кои се во тек по објавените тендери за набавка на 

материјални средства, а неиспорачани од добавувачите продолжуваат, а 

Сопственик на материјалните средства ке биде ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид 

кое ги презема и обврските во врска со набавките на материјалите. 
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Член 4  

 Другите меѓусебни односи како утврдувањето на продажната цена на 

материјални средства, динамиката на отстапување, начинот на плаќање и 

другите услови  се уредуваат  со посебен договор кој го склучуваат 

МЈП„Проаква“-Струга и ЈП„Нискоградба Охрид“-Охрид. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино донесување, а ќе се 

објави во службеното гласило на Јавното претпријатие. 

  

 

         Управен Одбор на МЈП„Проаква“ 

               Претседател 

              Дејкоски Мате с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА МЕЃУСЕБНИ ОДНОСИ ПОМЕЃУ МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА И ЈП 

„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД ПО ОСНОВ НА СТЕКНАТИ  ПРАВА И ОБВРСКИ 

 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  давање согласност на одлуката за 

уредување на меѓусебни односи помеѓу МЈП „Проаква“ Струга и ЈП 

„Нискоградба Охрид“ Охрид по основ на стекнати права и обврски, што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден       30 .08.2010  година, ја донесе следната: 

 

                                        О Д Л У К А 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА МЕЃУСЕБНИ ОДНОСИ ПОМЕЃУ МЈП „ПРОАКВА“ 

СТРУГА И ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ –ОХРИД ПО ОСНОВ НА СТЕКНАТИ ПРАВА 

И ОБВРСКИ 
 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на одлуката  за уредување на меѓусебни 

односи помеѓу МЈП „Проаква“ Струга и ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид по 

основ на стекнати права и обврски. 
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                                                     Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 

Број 07- 2152/13                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30. 08.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески с.р. 

 

       

 

Врз основа на член 14 од Статутот на МЈП„Проаква“-Струга,Управниот 

Одбор на МЈП„Проаква“ - Струга на седницата одржана на 30.08.2010година , ја 

донесе следната: 

 

 ОДЛУКА 

за уредување на меѓусебните односи помеѓу МЈП"Проаква"Струга и 

ЈП"Нискоградба Охрид"Охрид по основ на стекнати права и обврски 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се уредува постапката за уредување на меѓусебните односи по 

основ на стекнати права и обврски помеѓу МЈП"Проаква"Струга и 

ЈП"Нискоградба Охрид"Охрид до 30.06.2010 година и по 01.07.2010 година, 

откога функционираат и двете претпријатија како посебни правни субјекти. 

 

Член 2 

Носител на започнатите активности во правниот и економскиот промет кон 

трети субјекти до 30.06.2010 година е МЈП"Проаква"Струга. 

 

Член 3 

Другите меѓусебни односи по основ на стекнати права и обврски, како и 

обврските на ЈП"Нискоградба Охрид"Охрид, кон МЈП"Проаква"Струга заради 

исполнување на правата и обврските кон трети лица од страна на 

МЈП"Проаква"Струга се уредуваат со посебни договори, кои ги склучуваат 

директорите на јавните претпријатија. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

        Претседател на УО 

           Дејкоски Мате с.р. 

 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ОТПОЧНУВАЊЕ СО ПОСТАПКА ЗА ЈАВНО 

ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО                       
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   отпочнување со постапка за јавно 

приватно партнерство, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 Број  08-2152/ 14                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  30.08.2010  година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ ПОСТАПКА 

ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО 

 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката за отпочнувањепостапка за 

јавно приватно партнерство . 

 

       Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 

Број 07- 2152/  14                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30. 08.2010 год.                                              Претседател 

О х р и д                                                         Душко Јаковчески с.р. 

 

  

 

 

           Vrz osnova na ~len 14 od Statutot , a vo vrska so ~l.29 i 89 od 
Zakonot za koncesii i drugi vidovi javno-privatno partnerstvo 
(Sl.vesnik na R.M. br.7/2008), Upravniot odbor na MJP ''Proakva'' - 

Struga, na sednicata odr`ana na den  30.08.2010 godina  ja donese slednata: 
 

ODLUKA 
Za otpo~nuvawe so postapka za javno - privatno partnerstvo 

 
 
^len 1 

Se donesuva odluka za otpo~nuvawe so postapka za javno-privatno 
partnerstvo vo MJP"Proakva"Struga soglasno zakonot.  
 
 

      ^len 2 
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Vo soglasnost so ~l.29 od Zakonot za koncesii i drugi vidovi javno-
privatno partnerstvo, ovaa odluka sodr`i: 

1. Obrazlo`enie za opravdanosta za dodeluvawe koncesija 
Interesot na dvete lokalni samoupravi na op{tinite Ohrid i Struga e 
da se zgolemi efikasnosta na celokupnoto rabotewe na 
MJP"Proakva"Struga na odr`liv na~in. O~ekuvawata se vo edna 
transformirana sostojba MJP"Proakva" da ima podobra perspektiva vo 
odnos na zgolemuvawe na efikasnosta vo sporedba so momentalnata 
sostojba. Vo takva, nova transformirana sostojba lokalnite samoupravi 
nemaat namera da gi prenesat postojnite infrastrukturni objekti za 
vodosnabduvawe i odveduvawe otpadni vodi vo novata kompanija. Ovie 
pozicii od op{tinski sredstva }e ostanat pod javna kontrola i vo javna 
sopstvenost. 
Kako rezultat na zgolemenite performansi vo vodosnabduvaweto i 
uslugite za odveduvawe na otpadnite vodi, op{tinite se nadevaat da 
privle~at me|unarodni finansiski institucii koi bi u~estvuvale vo 
ponatamo{noto pro{iruvawe na uslugite vo korist na naselenieto, kako 
i vo pogled na za{titata na Ohridskoto Ezero. 
Kako partner vo zaedni~koto zdru`uvawe, op{tinite sakaat da 
privle~at iskusen me|unaroden upravuva~ki i uslu`en dobavuva~ na voda 
pod uslovi propi{ani vo Zakonot za koncesii i drugi vidovi javno-
privatno partnerstvo i site pozitivni zakonski regulativi, koi ja 
tretiraat ovaa materija vo R.Makedonija 
 

2. Nazna~uvawe na celite  
Vrz osnova na analizite za momentalnata sostojba vo 
MJP"Proakva"Struga, kako i presmetkite za idnite investicii na 
pretprijatieto kakoprioritetni investicii vo funkcija na 
operativnata optimizacija i zasiluvawe na efikasnosta bi bile: 
-zamena na sega{nata vodovodna mre`a 
-modernizacija na objektite za proizvodstvo na voda 
-modernizacija na sistemot za prenesuvawe otpadni vodi 
-obnovuvawe na opremata 
-investicii za zgolemuvawe na pokrienosta so uslugi 
-obnovuvawe na kanalizacionata mre`a 
-investicii za zasiluvawe na kvalitetot i zapazuvawe na standardite na 
Evropskata Unija 
 

3. Predmet na koncesijata 
Predmet na koncesijata e upravuvawe so vodosnabditelniot sistem, 
sistemot za ekolo{ka za{tita na Ohridskoto Ezero, sekundarnata 
kanalizacija, bilingot, seto toa vo soglasnost so pozitivnite zakonski 
propisi koi ja reguliraat ovaa materija vo R.Makedonija pri {to javnata 
sopstvenost i kontrola }e imaat prvostepeno zna~ewe. 
 

4. Vid na postapkata za dodeluvawe koncesija 
Koncesijata }e se dodeli po pat na ograni~en povik, a vo soglasnost so 
odredbite od Zakonot za koncesii i drugi vidovi javno-privatno 
partnerstvo i Zakonot za javni nabavki na R.Makedonija 
 

5. Presmetuvawe i na~in na pla}awe na koncesiskiot nadomestok 
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Presmetuvaweto i na~inot na pla}awe na koncesiskiot nadomestok vo 
ponatamo{na postapka }e bide definiran od strana na Komisija koja 
soglasno Zakonot za koncesii i drugi vidovi javno-privatno partnerstvo 
na predlog na Gradona~alnicite, ja izbiraat dvata Soveti na lokalnite 
samoupravi. 
 

6. Visina na nadomestokot za izdavawe tenderska dokumentacija 
Nadomestokot za izdavawe tenderska dokumentacija se utvrduva na 
po~eten iznos od 150.000,00 denari. 
 

^len 3 
Postapkata }e zapo~ne vrz osnova na izrabotenata i usvoena fizibiliti 
studija za vospostavuvaweto na javno-privatno partnerstvo, koja gi 
sodr`i site potrebni elementi koi gi predviduva zakonot i koja e 
sostaven del na ovaa odluka. 

         ^len 4 
Ovaa odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto. 

 

   Upraven odbor 
                                 Pretsedatel, 
                      Dejkoski Mate  с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ 

ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност на одлуката за 

измени и дополнување на одлуката за утврдување на цените на услугите што ги 

врши ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/ 15                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

   

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 година, ја донесе следната: 
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 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА   ЗА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИ  ШТО ГИ ВРШИ                              

ЈП „ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД 

 

 

Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за  измени и дополнување на 

одлуката за утврдување на цените на услугите што ги врши ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид , донесена од Управниот одбор на ЈП „ Охридски Комуналец  

“ Охрид  бр. 02-1565/6 од  15.07.2010 год. 

  

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

  

Број  07-2152/15                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                  Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески с.р. 

 

 

            Vrz osnova na ~len 17 od Statutot na JP"Ohridski  Komunalec" 

Upravniot Odbor na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid na sednicata 
odr`ana na  den 30.08.2010 godina ja donese slednata : 
    

O D  L U K A 

za izmeni i dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na cenite {to gi    
   vr{i JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
 

^len 1 
   So ovaa Odluka se vr{i izmenuvawe i doplnuvawe na 
Odlukata       za utvrduvawe na cenite na uslugite {to gi vr{i  
JP"Ohridski Komunalec"Ohrid br.02-443/4 od 08.05.2008god. usvoena so 
Odlukata  za davawe Soglasnost na odlukata za utvrduvawe na cenite za 
uslugite {to gi vr{i JP"Ohridski Komunalec"Ohrid donesena od Sovet 
na Op{tina  Ohrid br.07-1403/9 od 26.06.2008 god. 
  

^len 2 
  Vo delot 2 od Odlukata za utvrduvawe na nadomestok za 
podigawe,transportirawe i deponirawe na komunalen otpad od pravni 
lica  ~len  3 stav 1 se dova nova to~ka 6 koja   glasi: 
Nadomestokot za podigawe , transportirawe i deponirawe na komunalen 
otpad od pravni lica   koi obavuvaat ugostitelska dejnost - hoteli so 
povr{ina na delovniot prostorot  odnosno objektot nad 100m2 
nadomestokot se utvrduva 10,00 denari po m2 mese~no  za slednite meseci: 
maj , juni , juli , avgust , septemvri i oktomvri. 
Nadomestokot za podigawe , transportirawe i deponirawe na komunalen 
otpad od pravni lica  koi obavuvaat  ugostitelska dejnost - hoteli  so 
povr{ina na delovniot prostorot  odnosno objektot nad 100m2 
nadomestokot se utvrduva 5,00 denari po m2 mese~no za slednite meseci : 
noemvri , dekemvri , januari , fevruari , mart i april. 
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                    ^len 3    
 Ovaa Odluka  vleguva vo sila po dobivaweto na soglasnost od 
strana na Sovetot na op{tina Ohrid. 

 
            UO na  JP Ohridski Komunalec Ohrid 
                                  Pretsedatel, 
                                                                           dipl.ing.Traj~e Saveski  с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ 

ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ОХИРДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД БРОЈ 02-443/4 ОД 08.05.2008ГОДИНА                        

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност на одлуката за 

измени и дополнување на одлуката за утврдување на цените на услугите што ги 

врши ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид број 02-443/4 од 08.05.2008 година, што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 

год. 

 

 Број  08-2152/ 16                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

 Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 година, ја донесе следната: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА   ЗА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ                              

ЈП „ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД 

 

Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за  измени и дополнување на 

одлуката за утврдување на цените на услугите што ги врши ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид , донесена од Управниот одбор на ЈП „ Охридски Комуналец  

“ Охрид  бр. 02-1760/4 од  06.08.2010 год.  

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-2152/16                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.          Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 

 

 
         Vrz osnova na ~len 17 od Statutot na JP"Ohridski  Komunalec" 
Upravniot Odbor na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid  ja donese slednata : 

 
O D  L U K A 

za izmeni i dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na cenite 

 {to gi   vr{i JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
 
    ^len 1 

So ovaa Odluka se vr{i izmenuvawe i doplnuvawe na Odlukata za 
utvrduvawe na cenite na uslugite {to gi vr{i  JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
br.02-443/4 od 08.05.2008god. usvoena so Odlukata za davawe Soglasnost na 
odlukata za utvrduvawe na cenite za uslugite {to gi vr{i JP"Ohridski 
Komunalec"Ohrid donesena od Sovet na Op{tina  Ohrid br.07-1403/9 od 
26.06.2008godina. 
      ^len 2 

Vo delot 10 od Odlukata za utvrduvawe na nadomestok za uslugite {to gi 
vr{i  JP"Ohridski Komunalec"Ohrid vo ramkite na RE "Mehanizacija" se 
menuva ~len 11 vo celost i istiot  glasi: 
 

Korisnicite na uslugite na davatelot na uslugata - JP"Ohridski 
Komunalec" Ohrid se dol`ni da mu isplatat nadomestok vo iznos opredelen vo 
zavisnost od izvr{enata usluga i toa: 
1)Nabavka,transport i ugraduvawe  
na tampon so valirawe_________________________________ 864,00 - 2.040,00 den/m3 
(vo zavisnost od vidot na tamponot ):  
-Tampon me{an so zemja i kamena sitne` _______________________    864,00 den/m3 
-Tampon od kamenolom ________________________________________1.560,00 den/m3 
-Re~na pesok _________________________________________________ 1.800,00 den/m3 
-Melen kamen so granulacija___________________________________2.040,00 den/m3 
 
2)Nabavka,transport i ugraduvawe 
na tampon so planirawe bez valirawe___________________756,00 - 1.956,00 den/m3  
-Tampon me{an so zemja i kamena sitne`_________________________756,00 den/m3 
-Tampon od kamenolom _______________________________________ 1.440,00 den/m3 
-Re~na pesok _________________________________________________ 1.680,00 den/m3 
-Melen kamen so granulacija___________________________________1.956,00 den/m3 
 
3)Utovar i transport na otpaden materijal vo deponija Bukovo ___ 648,00 den/m3 
4)Iskop ,utovar i transport na zemja  
-otpaden materijal do 5km  _____________________________________ 648,00 den/m3  
 
5)Ma{inski iskop na zemja od I-III kategorija 
so dimenzii 1,00 h 0,40 h 0,80 so zatrupuvawe _____________________ 192,00 den/m3 
 
6)Ra~en iskop na zemja od I-III kategorija 
so dimenzii 1,00 h 0,40 h 0,80 so zatrupuvawe ______________________708,00 den/m3 
 
7)Koristewe na grade`ni ma{ini : 
  -Cisterna(so 7m3 voda) __________________________ 2.620,00 den/m3 
    (cenata se odnesuva samo za vo grad)  



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 27 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

  -T-ge __________________________________________  3.000,00 den/~as 
              -RD 130 ________________________________________ 2.640,00 den/~as 
  -FB 100.2 ______________________________________ 2.340,00 den/~as
              -FAP Kiper ___________________________________ 2.160,00 den/~as 
    (cenata se vnesuva samo za vo grad) 
  -TAM Kiper __________________________________ 1.020,00 den/tura 
              -Traktor ______________________________________1.020,00 den/tura 
   (cenata se odnesuva samo za vo grad) 
  -Rabotnik KV __________________________________  300,00 den/~as 
  -Op{t rabotnik ________________________________ 216,00  den/~as 
 Za rabotna raka za nerabotni denovi i praznici se zgolemuva visinata na 
nadomestokot za 30%. 
8)Uslugi so cisterna za ~istewe na fekalii: 
 a)Ohrid _______________________________________ 1.200,00 den/tura 
  
 b)Velgo{ti ____________________________________   
     Leskoec    ____________________________________  
    Podmoqe _____________________________________1.560,00 den/tura  
  v)Pe{tani_____________________________________                                    
     El{ani _____________________________________ 1.800,00 den/tura   
 
   g)Trpejca ______________________________________ 2.400,00 den/tura 
   d)Qubani{ta___________________________________3.000,00 den/tura 
               |)Sv.Naum ______________________________________ 3.600,00 den/tura 
 
 Za uslugi {to se vr{at na podale~ni lokacii od 30 km cenata se utvrduva 
so spogodba. 
 
      ^len 3 
  Vo delot 10 od Odlukata za utvrduvawe na nadomestok za uslugite 
{to gi vr{i JP"Ohridski Komunalec"Ohrid vo ramkite na RE "Mehanizacija" 
se menuva ~len 12 vo celost i istiot  glasi: 
"Sopstvenicite na voziloto podignato so specijalno vozilo - pajak se dol`ni da 
mu isplatat na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid nadomestok opredelen na 
sledniot na~in: 
-za vozilo podignato i transportirano 
od podra~jeto na grad Ohrid ________________________________ 1.920,00 den. 
-za vozilo podignato i transportirano 
nadvor od podra~jeto na grad Ohrid _____________________1.920,00 den. + 32,00 
den/km 
-za vozilo koe sopstvenikot koj }e go podigne vedna{ po aktivnostite na 
Pajakot ___________________________________________________________ 1.020,00 
den. 

      ^len 4 
  Vo delot 10 od Odlukata za utvrduvawe na nadomestok za uslugite 
{to gi vr{i JP"Ohridski Komunalec"Ohrid vo ramkite na RE "Mehanizacija" 
se menuva ~len 14 vo celost i istiot  glasi: 
"Za usluga monta`a,demonta`a i koristewe na bina nadomestokot iznesuva 
17.640,00 denari na den,a za sekoj nared den koristewe n a binata nadomestokot 
od 17,640,00 denari se zgolemuva za 6.000,00 denari  na den. 
 

                             ^len 5 
  Vo delot 11  od Odlukata za utvrduvawe na nadomestok za  uslugite 
{to gi vr{i JP"Ohridski Komunalec"Ohrid vo ramkite na RE "Parkovi i 
zelenilo"  pododel 11.1 - za izvr{eni uslugi se menuvaat to~kite  2, 12,13 i 14  od   
~len 15  i istite   glasat: 
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^len 15 ,pododel 11.1  To~ka 2 glasi: 
"Ma{insko kosewe na treva ______________________________________ 9,84 den/m2 
  
^len 15 ,pododel 11.1  To~ka 12 glasi: 
"Kroewe - re`ewe grmu{ki ____________________________________ 120,00 den/br 
^len 15 ,pododel 11.1  To~ka 13 glasi: 
"Kroewe drva ________________________________________________ 384,00 den/~as 
 
 
 
^len 15 ,pododel 11.1  To~ka 14 glasi: 
"Se~ewe drva _________________________________________________ 384,00 den/~as 
 
         

         ^len 6    
 Ovaa Odluka  vleguva vo sila po dobivaweto na soglasnost od strana na 
Sovetot na op{tina Ohrid. 
 

                     UO na  JP Ohridski Komunalec Ohrid
                  Pretsedatel, 
                                                                                    dipl.ing.Traj~e Saveski  с.р. 

 
 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ НА 

ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Статутарна Одлуката за   измена на Статутот на 

единицата на локална самоуправа Охрид, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/ 17                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

   

 

Врз основа на член 18 од  Статутот на општина  Охрид, Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на 30.08.2010 година, донесе, 

 
  СТАТУТАРНА ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

Член 1 

           Во Статутот  на општина  Охрид, глава XI Јавни трибини, анкети и предлози на 

граѓаните се менува и гласи: 

          " XI Јавни трибини, анкети, предлози на граѓаните  и форуми на заедницата" 
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Член 2 

         По член 93 се додава нов член 93-а што гласи 

 

 

"Член 93-а“ 

  Градоначалникот  и Советот на општина Охрид по сопствена иницијатива 

организираат форуми на заедницата, како форма на јавно учество на сите граѓани во 

општината, заради  јавно расправање за проблемите и утврдување решенија и 

приоритети, предлагање и избор или развивање  на проекти од интерес на заедницата. 

        Организирањето на  форуми опишани во претходниот став од овој член  може да се 

покрене и  на иницијатива на заинтересирани правни и физички лица кои се подготвени 

финансиски и материјално да подржат проекти во интерес на  општината. 

         Барањето од ставот 2 на овој член се поднесува до градоначалникот на општината, 

која врз основа на стратешките  документи и цели  за развој на општината одлучува дали 

иницијативата ќе биде прифатена или одбиена. 

         Начинот и постапката на функционирањето на  форумите на заедницата се уредува 

со Правилник што  го  донесува Советот на општината  по предлог на градоначалникот ". 

 

Член 3 

Оваа Статутарна одлука влегува во сила со денот на обавувањето во  

„Службен  гласник на  општина Охрид“ . 

 

Број 07 -2152/17                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08. 2010 год.                                                             Претседател,  

Охрид                                                                     Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ТРЕТМАН НА 

АТМОСВЕРСКИ ВОДИ                      

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   давање согласност на одлуката за 

утврдување на висина на надоместокот  за одведување и третман на  

атмосверски води, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 Број  08-2152/18                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
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општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден       30 .08.2010  година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА 

НА  НАДОМЕСТОКОТ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ТРЕТМАН НА АТМОСВЕРСКИ ВОДИ 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката за утврдување на висина на 

надоместокот за одведување и третман на атмосверски води . 

 

               Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 

Број 07- 2152/18                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                   Претседател 

О х р и д                                                              Душко Јаковчески с.р. 

 

 

          Vrz osnova na ~len 17 od Statutot na JП NISKOGRADBA OHRID - 
Ohrid a soglasno Odlukata na Sovetot na op{tina Ohrid, Upravniot 
odbor na sednicata odr`ana na  30.08.2010 godina, ja donese slednata  
 

O D  L  U K A 

za visinata na nadomestokot 
za odveduvawe i tretman na atmosferskite vodi 

 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva visinata na nadomestokot od pravnite 
i fizi~kite lica za prevzemenite aktivnosti vo odveduvaweto i 
tretmanot na atmosferskite vodi na podra~jeto na gradot Ohrid i 
drugite naseleni mesta uredeni so detalnite urbanisti~ki planovi. 
 

^len 2 
 Visinata na nadomestokot za odveduvaweto i tretmanot na 
atmosferskite vodi se opredeluva na iznos od 100,00 denari za pravni 
lica i 60,00 denari za fizi~ki lica mese~no vo bruto iznos so presmetan 
danok na dodadena vrednost. 
 

^len 3 
 Zaradi racionalizirawe na tro{ocite koi vlijaat na cenata na 
ovoj vid na uslugi naplatata se vr{i preku smetkata odnosno fakturata 
na MJP " Proakva " - Struga za potro{ena voda i nadomest za 
kanalizacija. 
 

^len 4 
 Nadomestokot za izvr{eni uslugi od MJP " Proakva " za JP  
NISKOGRADBA OHRID - Ohrid i drugite me|usebni odnosi se  
ureduvaat so poseben dogovor sklu~en pome|u dvete javni pretprijatija. 
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^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na nejzinoto donesuvawe. 

 
       Upraven Odbor 
         Pretsedatel 
        Kosta Trposki с.р. 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ОД ЦЕНАТА НА ВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈА НА ЈП  

„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД                      

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    давање согласност на одлуката за 

висината на надоместокот од цената на вода и канализација за ЈП „Нискоградба 

Охрид“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден       30 .08.2010  година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ОД ЦЕНАТА НА ВОДА И 

КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД-ОХРИД 
 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката за висината на надоместокот 

од цената на вода и канализација за ЈП Нискоградба Охрид-Охрид 

 

 

        Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 

Број 07- 2152/19                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30. 08.2010 год.                                              Претседател 

О х р и д                                                         Душко Јаковчески с.р. 
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            Врз основа на член 14 од Статутот на МЈП„Проаква“-Струга, одредбите 

од Методологијата за уредување на цената на вода за пиење и одведување 

урбани отпадни води (Сл.весник на РМ бр.107/05), а согласно одлуката на 

Советот на Општина Охрид, Управниот Одбор на МЈП„Проаква“ - Струга на 

седницата одржана на 30.08.2010  година , ја донесе следната: 

 

 

 ОДЛУКА 

за висината на надоместокот од цената на вода и канализација за 

ЈП"Нискоградба Охрид"Охрид 

 

 
 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува висината на процентот од цената на вода и 

канализација која ја наплаќа МЈП"Проаква"Струга од корисниците на услуги на 

подрачјето на градот Охрид и другите населени места за ЈП"Нискоградба 

Охрид"Охрид. 

 

Член 2 

Согласно одредбите од Методологијата за утврдување на цената на водата за 

пиење и одведување на урбани отпадни води и анализата на стручните служби, 

процентот на учество на ЈП"Нискоградба Охрид"Охрид во трошоците за одржување 

кои влијаат на висината на цената на водата за правни и физички лица се определува на 

основа фиксните трошоци(тековно одржување, градежни материјали, автоделови), 

варијабилните трошоци-услуги за тековно одржување и трошоци во дел за плати и 

надоместоци. 

 

Член 3 

Процентот на учество во цената на водата на наплатениот износ од 

фактурираното според анализите се определува на 15%. 

Надоместокот ќе се преведува на сметка на ЈП"Нискоградба Охрид"Охрид, според 

динамика на наплата на надоместокот од корисниците на услуги почнувајќи од 

01.07.2010 година. 

Член 4 

Другите меѓусебни односи помеѓу МЈП"Проаква"СТруга и ЈП"Нискоградба 

Охрид"Охрид се уредуваат со посебен договор. 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 
 

        Претседател на УО 

        Дејкоски Мате  с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ  ГРОБИШТА ОХРИД                      

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   основање на јавно претпријатие за 

управување со градски гробишта Охрид, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/ 20                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

 

 
Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од Статутот на 

општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2010 

година, донесе  

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ 

ГРОБИШТА  ВО ОХРИД  ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 

 

 

Член  1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Охрид основа Јавно петпријатие за 

управување со градски гробишта Охрид , се утврдуваат дејноста на Јавното 

претпријатие, основните услови и начинот на вршењето на дејноста за која се основа, 

начинот на финансирањето и другите прашања од значење на Јавното претпријатие. 

    

Член  2 

 Заради организирано и квалитетно вршење на дејноста погребни услуги на 

територијата на  општина Охрид, општината Охрид основа Јавно претпријатие. 

 Вршењето на дејноста од став 1 на овој член е дејност од јавен интерес. 

 

Член  3 

 Полниот назив на Јавното претпријатие е: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ ГРОБИШТА ОХРИД. 
  

Скратен назив на претпријатието е ЈП „ ГРАДСКИ ГРОБИШТА “-Охрид.     

 

Член 4 

 Јавното претпријатие има својство на правно лице. 

 Во правниот промет со трети лица Јавното претпријатие одговара со сиот свој 

имот-целосна одговорност. 

 

Член  5 

 Седиштето на Јавното претпријатие е во Охрид, ул.„ 15-ти Корпус “ бб. 

  

Член  6 

 Јавното претпријатие го претставува директорот. 

 Ѓоко Филипчески   ќе ги води работите на претпријатието до неговата 

регистрација во надлежниот орган и конституирање. 

Член  7 
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Јавното претпријатие  се основа заради  : обезбедување на погребни и 

крематориумски услуги, изнајмување на опремен простор во капелите,изнајмување на 

гробови, со претежна дејност согласно Националната класификација на дејности  

„погребни и слични дејности “.  

 Јавното претпријатие може да обавува и други дејности, согласно националната 

класификација на дејностите, како и други дејности што не се опфатени во 

националната класификација на дејностите. 

 

Член  8 

 Јавното претпријатие од член 2 на оваа одлука е во сопственост на општина 

Охрид. 

 Почетните средства за работа на Јавното претпријатие ги обезбедува основачот. 

 Висината на основачкиот влог изнесува  26 406 743,оо денари од кои  15 039 

940,оо ден. земјиште,10 444 744,00 ден. градежни објекти и 922 059,00 ден.    постројки 

и опрема, согласно проценката на овластен проценител. 

 Средствата за обавување на дејноста Јавното претпријатие ги обезбедува преку 

давањето услуги на корисниците и од средства на основачот. 

 

Член 9 

 Органи на Јавното претпријатие се: Управен одбор, Надзорен одбор за контрола 

на материјално-финансиското работење и Директорот. 

 Бројот на членовите на органите од претходниот став се утврдува со Статутот 

на Јавното претпријатие, а во согласност со закон. 

 

Член  10 

 Јавното претпријатие се организира така што дејноста за која е основано да ја 

врши на     начин со кој се обезбедува: 

 - ефикасност во работењето; 

 - развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот развој на општината; 

 - заштита и унапредување на добрата од општ интерес; 

 - трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците на 

услугите; и 

 - самостојност во рамките на системот и функционална поврзаност во рамките  

              на  општината. 

                                Член  11 

 Со Статутот на Јавното претпријатие поблиску се одредува организацијата и 

раководењето на Јавното претпријатие, општите акти и постапка за нивно донесување и 

извршување како и други прашања од значење на јавното претпријатие. 

 

Член 12 

Јавното претпријатие Статутот и другите општи акти ќе ги донесе во рок од 90 

дена од денот на донесувањето на оваа одлука и ќе се именуваат органите на Јавното 

претпријатие од член 9 став 1. 

 

Член  13 

 Лицето од член 6 став 2 ќе поднесе пријава за регистрација на Јавното 

пртпријатие пред надлежниот орган. 

 

Член  14 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број  07–2152/ 20                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                    Претседател, 

О х р и д                                  Душко Јаковчески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ УСЛУГИ 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  основање на јавно претпријатие за 

вршење на погребни услуги  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/ 21                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

  
Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од Статутот на 

општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2010 

година, донесе 

  

  О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ  

УСЛУГИ   ЈП „ ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“ ОХРИД 

 

Член  1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Охрид основа Јавно петпријатие за вршење 

на погребни услуги, се утврдуваат дејноста на Јавното претпријатие, основните услови 

и начинот на вршењето на дејноста за која се основа, начинот на финансирањето и 

другите прашања од значење на Јавното претпријатие. 

    

Член  2 

 Заради организирано и квалитетно вршење на дејноста погребни услуги на 

територијата на  општина Охрид, општината Охрид основа Јавно претпријатие. 

 Вршењето на дејноста од став 1 на овој член е дејност од јавен интерес. 

 

Член  3 

 Полниот назив на Јавното претпријатие е: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ УСЛУГИ ОХРИД. 
  

Скратен назив на претпријатието е ЈП „ ПОГРЕБНИ УСЛУГИ  “-Охрид.     

 

Член 4 

 Јавното претпријатие има својство на правно лице. 

 Во правниот промет со трети лица Јавното претпријатие одговара со сиот свој 

имот-целосна одговорност. 

 

Член  5 

 Седиштето на Јавното претпријатие е во Охрид, ул.„ 15-ти Корпус “ бб. 
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Член  6 

 Јавното претпријатие го претставува директорот. 

 Мите Здравески  ќе ги води работите на претпријатието до неговата 

регистрација во надлежниот орган и конституирање. 

 

Член  7 

Јавното претпријатие  се основа заради вршење на : погребување и кремирање , 

подготовка на починатите за погребување, кремирање,балсамирање,ископ –закоп на 

починатите,  со претежна дејност согласно Националната класификација на дејности  

„погребни и слични дејности “.  

 Јавното претпријатие може да обавува и други дејности, согласно националната 

класификација на дејностите, како и други дејности што не се опфатени во 

националната класификација на дејностите.. 

 

Член  8 

 Јавното претпријатие од член 2 на оваа одлука е во сопственост на општина 

Охрид. 

 Почетните средства за работа на Јавното претпријатие ги обезбедува основачот. 

 Висината на основачкиот влог изнесува 3 577 797,оо  денари од кои  2 278 

547,00 ден. градежни објекти и  1 299 250,00 ден постројки и опрема, согласно 

проценката на овластен проценител. 

. 

 Средствата за обавување на дејноста Јавното претпријатие ги обезбедува преку 

давањето услуги на корисниците и од средства на основачот. 

 

Член 9 

 Органи на Јавното претпријатие се: Управен одбор, Надзорен одбор за контрола 

на материјално-финансиското работење и Директорот. 

 Бројот на членовите на органите од претходниот став се утврдува со Статутот 

на Јавното претпријатие, а во согласност со закон. 

 

Член  10 

 Јавното претпријатие се организира така што дејноста за која е основано да ја 

врши на     начин со кој се обезбедува: 

 - ефикасност во работењето; 

 - развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот развој на општината; 

 - заштита и унапредување на добрата од општ интерес; 

 - трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците на 

услугите; и 

 - самостојност во рамките на системот и функционална поврзаност во рамките  

              на  општината. 

    

Член  11 

 Со Статутот на Јавното претпријатие поблиску се одредува организацијата и 

раководењето на Јавното претпријатие, општите акти и постапка за нивно донесување и 

извршување како и други прашања од значење на јавното претпријатие. 

 

Член 12 

Јавното претпријатие Статутот и другите општи акти ќе ги донесе во рок од 90 

дена од денот на донесувањето на оваа одлука и ќе се именуваат органите на Јавното 

претпријатие од член 9 став 1. 

 

Член  13 

 Лицето од член 6 став 2 ќе поднесе пријава за регистрација на Јавното 

пртпријатие пред надлежниот орган. 
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Член  14 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07–2152/ 21                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                           Претседател, 

О х р и д                                  Душко Јаковчески с.р. 

 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО„ ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за основање  на јавно претпријатие за 

управување на пазари на големо и мало „Градски Пазар“ Охрид, што го донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/22                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  
Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од Статутот на 

општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30. 08.2010 

година, донесе 

  

  О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  УПРАВУВАЊЕ НА  ПАЗАРИ 

НА ГОЛЕМО И МАЛО  „ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 

 

Член  1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Охрид основа Јавно петпријатие за 

управување на  пазари на големо и мало, се утврдуваат дејноста на Јавното 

претпријатие, основните услови и начинот на вршењето на дејноста за која се основа, 

начинот на финансирањето и другите прашања од значење на Јавното претпријатие. 

                                                                    Член  2 

 Заради организирано и квалитетно вршење на дејноста управување на  пазари 

на големо и мало во општината Охрид, општината Охрид основа Јавно претпријатие. 

 Вршењето на дејноста од став 1 на овој член е дејност од јавен интерес. 

Член  3 

 Полниот назив на Јавното претпријатие е: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

УПРАВУВАЊЕ НА  ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО  „ГРАДСКИ ПАЗАР“ 

ОХРИД.  
Скратен назив на претпријатието е ЈП „ ГРАДСКИ ПАЗАР  “-Охрид.     
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Член 4 

 Јавното претпријатие има својство на правно лице. 

 Во правниот промет со трети лица Јавното претпријатие одговара со сиот свој 

имот-целосна одговорност. 

Член  5 

 Седиштето на Јавното претпријатие е во Охрид, ул.„ Булевар Туристичка “ бб. 

                                                         Член  6 

 Јавното претпријатие го претставува директорот. 

 Живка Ангелоска  ќе ги води работите на претпријатието до неговата 

регистрација во надлежниот орган и конституирање. 

Член  7 

Јавното претпријатие  се основа заради  управување на пазаришта, јавни 

скалдови (управување и користење на објекти за складирање, јавни складови, продажен 

простор), сите видови на пазарни услуги на пазаришта на големо и мало на 

територијата на општина Охрид,  со претежна дејност согласно Националната 

класификација на дејности  „претовар на товар “.  

 Јавното претпријатие може да обавува и други дејности, согласно националната 

класификација на дејностите, како и други дејности што не се опфатени во 

националната класификација на дејностите. 

Член  8 

 Јавното претпријатие од член 2 на оваа одлука е во сопственост на општина 

Охрид. 

 Почетните средства за работа на Јавното претпријатие ги обезбедува основачот. 

 Висината на основачкиот влог изнесува 10 490 491,оо  денари од кои 1 512 

000,00 ден. земјиште, 3 464 042,00 ден. градежни објекти 1 412 362 ,00 деловни 

простори, 3 952 087,00 тезги и 150 000, ден. постројки и опрема, согласно проценката 

на овластен проценител.. 

 Средствата за обавување на дејноста Јавното претпријатие ги обезбедува преку 

давањето услуги на корисниците и од средства на основачот. 

Член 9 

 Органи на Јавното претпријатие се: Управен одбор, Надзорен одбор за контрола 

на материјално-финансиското работење и Директорот. 

 Бројот на членовите на органите од претходниот став се утврдува со Статутот 

на Јавното претпријатие, а во согласност со закон. 

Член  10 

 Јавното претпријатие се организира така што дејноста за која е основано да ја 

врши на     начин со кој се обезбедува: 

 - ефикасност во работењето; 

 - развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот развој на општината; 

 - заштита и унапредување на добрата од општ интерес; 

 - трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците на 

услугите; и 

 - самостојност во рамките на системот и функционална поврзаност во рамките  

              на  општината.    

Член  11 

 Со Статутот на Јавното претпријатие поблиску се одредува организацијата и 

раководењето на Јавното претпријатие, општите акти и постапка за нивно донесување и 

извршување како и други прашања од значење на јавното претпријатие. 

Член 12 

Јавното претпријатие Статутот и другите општи акти ќе ги донесе во рок од 90 

дена од денот на донесувањето на оваа одлука и ќе се именуваат органите на Јавното 

претпријатие од член 9 став 1. 

 

Член  13 

 Лицето од член 6 став 2 ќе поднесе пријава за регистрација на Јавното 

пртпријатие пред надлежниот орган. 
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Член  14 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07 –2152/22                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                     Претседател, 

О х р и д                                  Душко Јаковчески с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА УЗ 1 ВО УБ.1.1 ПЛАНСКИ ОПФАТ 1 ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ ОХРИД 

ОПШТИНА ОХРИД  2009-2014 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  донесување Нацрт детален 

урбанистички план  за УЗ 1 во УБ 1.1 плански опфат 1 централно градско 

подрачје Охрид Општина Охрид  2009-2014   , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/23                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 

Охрид  на седницата одржана на  ден     30.08.2010  година, донесе: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  1 УРБАН БЛОК   1.1-плански опфат 1- ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО 

ПОДРАЧЈЕ     - ОПШТИНА  ОХРИД 2009-2014   

 

Член  1 

              Се утврдува Нацртонесување  детален урбанистички план  за  урбана 

заедница  1 урбан блок   1.1-плански опфат 1  -централно градско подрачје   – 

општина  Охрид  2009-2014   

 

Член  2 

Со  овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  0,85 ха. 

 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за   

Урбана заедница 1 ,урбан блок   1.1  - општина Охрид е опфат на границите:  

 Улиците Климентов Универзитет,Климентска и Петар Чауле . 
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Член 3 

Нацрт  - деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 1   урбан блок  1.1  

опфат 1  општина Охрид  2009-2014 год. со тех. бр.  18/08 изработен од   ДОО 

УРБАН Охрид    содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член 4 

 Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  

Нацрт - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  1   урбан блок  1.1  

опфат 1  општина Охрид 2009-2014 год. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 

ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/23                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                            Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА УЗ 2 ВО УБ 2.3 ОПФАТ 2 ОХРИД ОПШТИНА ОХРИД   2010-1015 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план за УЗ 2 во УБ 2.3 опфат 2 Охрид Општина Охрид  2010-

2015, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/24                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 
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Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 

Охрид  на седницата одржана на  ден   30.08.2010  година, донесе: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  2 УРБАН БЛОК  2.3    ОПФАТ  2 – ОХРИД – ОПШТИНА  ОХРИД   2010-2015   

 

Член  1 

     Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  - детален урбанистички план  за Урбана 

заедница 2   урбан блок  2.3  опфат 2  општина Охрид 2010-2015 год.  
 

Член  2 

     Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 2,10  ha. 

     Просторот на планскиот опфат по  Нацрт - деталниот урбанистички план  за 

Урбана заедница   2   урбан блок  2.3  опфат 2  општина Охрид 2010-2015 год. е 

опфат  на границите:  

 ул„  Бул.Македонски просветители“, „ Даме Груев“ . 

 

Член  3 
 Нацрт  - деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 2   урбан 

блок  2.3  опфат 2  општина Охрид 2010-2015 год. со тех. бр.  43/10 изработен од   

ДОО ПОЛОГПРОЕКТ ПРО Гостивар    содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

 Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  

Нацрт - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  2   урбан блок  2.3  

опфат 2  општина Охрид 2010-2015 год. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 

ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 

Бр. 07- 2152/ 24                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески с.р. 

 

   

                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА УЗ 2 ВО УБ 2.3 ОПФАТ 3 ОХРИД ОПШТИНА ОХРИД   2010-1015 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување нацрт детален  

урбанистички план  за УЗ 2 во УБ 2.3 опфат 3 Охрид Општина Охрид   2010-

2015  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/ 25                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 

од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 

Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден  30.08.2010  година, 

донесе: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА ЗАЕДНИЦА  2 

УРБАН БЛОК  2.3    плански  опфат  3  – ОПШТИНА  ОХРИД 2010-2015  

 

 

Член  1 

         Се оваа одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  урбана 

заедница  2 урбан блок  2.3    плански опфат  3  – општина  Охрид  2010-2015.   

 

Член  2 

 Со овој Нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  

1,40 ха. 

 Просторот на планскиот опфат по Нацрт Деталниот урбанистички план  

за   Урбана заедница 2 ,урбан блок   2.3 опфат 3- општина Охрид е опфат на  

границите:  

 Булевар Туристичка ,ул.Даме Груев и Новопроектирана улица по ДУП 

                                                                

                                                                Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 2, урбан блок 

2.3 опфат 3  општина Охрид со тех. бр.  36/10  изработен од   ДОО ПОЛОГ 

ПРОЕКТ –ПРО Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

  

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт - 

деталниот  урбанистички план  за  урбана заедница  2 урбан блок  2.3    плански 

опфат  3  – општина  Охрид  2010-2015. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 

ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 43 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-2152/25                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                             Претседател, 

О х р и д             Душко Јаковчески с.р. 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА УЗ 2 ДЕЛ ОД УБ 2.4 ОПФАТ 2 ОХРИД ОПШТИНА ОХРИД   2010-2015  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план за УЗ 2 дел од УБ 2.4 опфат 2 Охрид Општина Охрид нацрт 

план 2010-2015 , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.08.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/ 26                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 

од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 

Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   30.08.2010  година, 

донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  2  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  2.4    ОПФАТ 2 – ОПШТИНА  ОХРИД 2010-2015   

 

Член  1 

         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  урбана 

заедница  2, урбан блок  2.4  опфат 2   – Општина  Охрид  2010-2015  

 

Член  2 

 Со овој Нацрт детален план се опфаќа простор со површина од 1,oo ha. 
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 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за   

Урбана заедница 2 ,урбан блок   2.4  опфат 2- општина Охрид е опфат на 

границите:  

 Кеј Маршал Тито,ул,8-миМарт и ул.Партизанска и катастарската парцела 

на северозападната страна  

 

                                                           Член 3 
 НацртДеталниот урбанистички план  за  Урбана заедница2, урбан блок 

2.4  опфат 2 општина Охрид со тех. бр. 49/10  изработен ДОО ПОЛОГПРОЕКТ 

–ПРО Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

-  

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  

Нацрт - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  2 дел од  урбан блок 

2.4 опфат 2 општина Охрид 2010 -2015 . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 

ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07- 2152/26                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                         Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ   НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН  ЗА УЗ 9 И 13 УБ 9.3 И 13.2 ОПШТИНА ОХРИД   2009-2014 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план за УЗ 9 и 13 УБ 9.3 и 13.2 Општина Охрид   2009-2014, што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2010 

год. 

 

 Број  08-2152/27                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 

Охрид  на седницата одржана на  ден    30.08.2010  година, донесе: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  9 и 13   УРБАН БЛОК  9.3 и 13.2     – ОПШТИНА  ОХРИД  2009-2014   

 

 Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува  Нацрт-  детален урбанистички план  за  урбана 

заедница  9 и 13, урбан блок  9.3 и 13.2    – Општина  Охрид-нацрт план 2009-

2014 . 

 

Член  2 

   Со  овој нацрт урбанистички плансе опфаќа простор со површина од 

17,70 ха. 

 

 Просторот на планскиот опфат по Нацрт-Деталниот урбанистички план  

за   Урбана заедница 9 и 13 ,урбан блок   9.3 и 13.2  - општина Охрид е опфат на 

границите:  

 Ул.Кленоец,7-ми Ноември и Егејска. 

 

                                                                     Член 3 
 Нацрт-Деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 9 и 13, урбан 

блок 9.3 и 13.2  општина Охрид со тех. бр.  2263  изработен од   Дизајн центар-

инженеринг-Кавадарци. 

                           - планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

  

Член  4 

Нацрт-Деталниот урбанистички план  за Урбана Заедница 9 и 13  урбан 

блок 9.3 и 13.2  општина Охрид се заверува со потпис и печат на претседателот 

на Советот на општина Охрид. 

 

Член 5 

Нацрт-Деталниот урбанистички план  за  Урбана Заедница  9 и 13, урбан 

блок  9.3 и 13.2 општина  Охрид, се чува , следи и реализира во Секторот за 

урбанизам, заштита на животна средина и комунален развој. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-2152/27                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                            Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА С.ПЕШТАНИ БЛОКОВИ ОД БРОЈ 1 ДО БРОЈ 18 ОПШТИНА ОХРИД 2009-2019 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт урбанистички 

планови за с. Пештани блокови од број 1 до број 18 општина Охрид 2009-2019  , 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.08.2010 год. 

 

Број  08-2152/28                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 

Охрид  на седницата одржана на  ден     30.08.2010  година, донесе: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ   УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  ПЕШТАНИ БЛОКОВИ ОД 

БРОЈ 1 ДО БРОЈ 18– ОПШТИНА  ОХРИД 2009-2019   

 

Член  1 

         Се УТВРДУВА Нацрт  урбанистички план  за  Пештани блокови од бр.1 до 

бр.18– општина  охрид-нацрт план 2009-2019   

 

Член  2 

Со  овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 51,55ха. 

 

              Границата на планскиот опфат е од село Пештани до хотел Десарет. 

Член 3 

 Нацрт Урбанистичкиот план за село Пештани и тоа блоковите од број 1 до број 

18,Општина Охрид,нацрт план 2009-2019,со технички број 2387, изработен  од „ Дизајн 

центар инженеринг“-Кавадарци содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт 

урбанистички план  за  Пештани блокови од бр.1 до бр.18 – општина  Орид  

2009-2019 .                                        

                                                               Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 

ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила по  денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-2152/28                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.08.2010 год.                                            Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот  , што го донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  03.09.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/29                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

03.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа                

(„Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на  општина Охрид бр. 08/07), Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден 03.09.2010 година донесе: 

 

  

З А К Л У Ч О К 

  

 Да се покрене постапка за измени и дополнување на Законот за 

внатрешна пловидба, со цел да се пренесат ингеренциите за одвивање и 

регулирање на  езерскиот воден сообрајќај во крајбрежниот  појас  на езерата од 

Министерството за транспорт и врски на  единиците на локална самоуправа. 

 Истовремено се апелира до надлежните институции кои ја регулираат 

националната  легислатива  од областа на внатрешната пловидба веднаш   да  

пристапат кон подготовка и донесување на сите подзаконски акти кои 

произлегуваат  како обврска од позитивните законски прописи. 

 

 

Бр. 07-2152/29                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.09.2010 год.                                            Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВЕН ОДБОР НА 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ ГРОБИШТА ОХРИД 

 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  именување членови во Управен 

Одбор на јавно претпријатие за управување со градски гробишта , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/30                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                       Александар Петрески с.р. 

                                           

 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  20.09.2010 година, ја донесе следната 

 

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ  ВО  УПРАВЕН   ОДБОР НА  ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИТЕ ГРОБИШТА  ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во  Управниот  одбор на Јавното претпријатие  за управување со   

градски гробишта –Охрид      СЕ ИМЕНУВААТ: 

   

1.АЦО ЈОСИФОСКИ  

 

  2.ДЕЈАН ВЕЉАНОСКИ 

  

  3.ГОЦЕ РИСТЕСКИ   

 

4.НОВЕ  ЏУТЕСКИ   

 

5.КОСТЕ КАРОСКИ   

  

  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден  од денот на објавувањето   

во “Службен гласник на општина Охрид“.  

 

Број 07- 2152/30                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                Претседател 

О х р и д                                                          Душко Јаковчески, с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ ГРАДСКИ ГРОБИШТА ОХРИД 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  именување членови во Надзорен 

одбор на јавното претпријатие за управување градски гробишта Охрид , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/ 31                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

 Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  20.09.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ  ВО  НАДЗОРНИОТ   ОДБОР НА  ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИТЕ ГРОБИШТА  

                                                                          ОХРИД 

 

 

Член 1 

 СЕ ИМЕНУВАAT  членoви  во  Надзорниот одбор на јавното претпријатие 

за  управување со Градските гробишта  Охрид: 

 
1.ЗОРАН БОГДАНОСКИ  

 

2.МАРЈАН ИВАНОСКИ  

 

3.ДРАГАН ГОЛАБОСКИ 

  

  4.ИРИНА САЈЧЕСКА  

 

                          5.РИСТЕ  КИТАНОСКИ 

 

  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето   

во “Службен гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07- 2152/31                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески ,с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВЕН ОДБОР НА 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ УСЛУГИ ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  именување членови во Управен 

Одбор на јавното претпријатие за вршење на погребни услуги Охрид , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

 Број  08-2152/ 32                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  20.09.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ  ВО  УПРАВНИОТ   ОДБОР НА 

  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ВРШЕЊЕ ПОГРЕБНИ УСЛУГИ ОХРИД 

 

Член 1 

За членови  во  Управниот одбор на Јавното претпријатие за  вршење 

погребни услуги  Охрид  СЕ ИМЕНУВААТ: 

 
               1. ГОРАН РИСТЕСКИ 

 

  2.МАРИЈА ПЕРОСКА 

  

  3.КОЛЕ ТАСЕСКИ 

 

  4.ГОРАН  ВЕЛЈАНОСКИ    

  

5.НУХИ РЕЧИ  

                                                                    

  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето  

во “Службен гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07- 2152/32                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески ,с.р 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  ВО НАДЗОРЕН ОДБОР НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ УСЛУГИ ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Надзорен 

одбор на јавното претпријатие за вршење на погребни услуги Охрид    , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

  

Број  08-2152/33                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  20.09.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ  ВО  НАДЗОРНИОТ   ОДБОР НА  ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ВРШЕЊЕ ПОГРЕБНИ УСЛУГИ  ОХРИД 

 

 

Член 1 

 За  членови  во  Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за  вршење 

погребни услуги  Охрид  СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

1.ТОМЕ ТРПОСКИ 

 

  2.ПЕТАР  ЈОВАНОСКИ  

 

  3.ИРЕНА НОВЕСКА  

 

  4.АНЃА СТОЈКОСКА   

 

  5.ИРЕНА ЈАКИМОСКА  

                                                                       
 

  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето   

во „Службен гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07- 2152/33                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                              Душко Јаковчески с.р. 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВЕН ОДБОР НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО „ГРАДСКИ 

ПАЗАР“ ОХРИД 

 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  именување членови во Управен 

Одбор на јавното претпријатие за управување на пазари на големо и мало 

„Градски пазар“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

 Број  08-2152/34                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  20.09.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ  ВО  УПРАВНИОТ   ОДБОР НА  ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО ГРАДСКИ 

ПАЗАР ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во  Управниот  одбор на Јавното претпријатие  за управување на  

пазари на големо и мало „Градски пазар“  Охрид  СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

 

1.РИСТЕ НЕДЕСКИ  

 

2.РИСТО МАРКОСКИ  

 

  3.ВЛАДО ШУМЕНКОСКИ  

     

  4.МЛАДЕНЧО ФИЛИПОСКИ  

 

  5.ФЛУРА  ТУШИ  

 

  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето  

во „Службен гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-2152/34                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески с.р  

 

  

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР 

НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО 

„ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  именување членови во Надзорниот 

одбор на јавното претпријатие за управување на пазари на големо и мало 

„Градски пазар“ Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

 

 Број  08-2152/35                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

   

 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  20.09.2010 година, ја донесе следната 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ  ВО  НАДЗОРЕН   ОДБОР НА  ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО ГРАДСКИ 

ПАЗАР ОХРИД 

 

                                                                               

 

Член 1 

 За  членови  во  Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за управување 

на пазари на големо и мало Градски пазар Охрид СЕ ИМЕНУВААТ :                                                                          
1.ХРИСТИНА МОЈСОСКА 

 

  2.ИВАН  ВЕЛЈАНОСКИ   

 

  3.БРАНКО НОГАЧЕСКИ  

  

  4.КОСТАДИНКА НАУМОСКА  

  

  5.ТРАЈАН АНГЕЛЕСКИ 
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  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето во  

“Службен гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07- 2152/35                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                 Претседател 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р.  

 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.1.1 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11835 ВО УЗ 8 УБ 8.1 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 8.1.1 на катастарска парцела 11835 во Урбана заедница 8 Урбан блок 

8.1 , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

20.09.2010 год. 

 

Број  08-2152/36                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден 20.09.2010  година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.1.1   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11835 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8   УРБАН БЛОК 8.1  

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 8.1.1 на катастарска парцела 11835 во 

Урбана заедница 8 Урбан блок 8.1. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 8.1.1 на катастарска парцела 11835 во Урбана заедница 8 Урбан блок 

8.1. 
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                                                       Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна  парцела 8.1.1 на катастарска парцела 11835 во Урбана заедница 8 

Урбан блок 8.1. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  

парцела 8.1.1 на катастарска парцела 11835 во Урбана заедница 8 Урбан блок 

8.1..со тех.бр.02/10  изработена од СНЕГАР КОМПАНИ ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

-  

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 8.1.1 на 

катастарска парцела 11835 во Урбана заедница 8 Урбан блок 8.1.се заверува со 

потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/ 36                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.        Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески с.р. 

 
 
                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.8 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2678/1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 

РАЧА УРБАН БЛОК 16.2  

 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 1.8 на катастарска парцела 2678/1  во Урбана заедница 16 Рача Урбан 

блок 16.2  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/37                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
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изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден   20.09.2010   година, донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.8a   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2678/1  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 РАЧА   УРБАН БЛОК 

16.2 

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 1.8а  на катастарска парцела 2678/1  во 

Урбана заедница 16 Рача, Урбан блок 16.2 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 1.8а  на катастарска парцела 2678/1  во Урбана заедница 16 Рача, Урбан 

блок 16.2 

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна  парцела 1.8а  на катастарска парцела 2678/1  во Урбана заедница 16 

Рача, Урбан блок 16.2 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  

парцела 1.8а  на катастарска парцела 2678/1  во Урбана заедница 16 Рача, Урбан 

блок 16.2 со тех.бр.13/10  изработена од СНЕГАР КОМПАНИ ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1.8а  на 

катастарска парцела 2678/1  во Урбана заедница 16 Рача, Урбан блок 16.2.се 

заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/ 37                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09 .2010 год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески с.р. 

 

  

                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 14.3.2 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 3443/1 ВО УЗ 14 УБ 14.3 



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 57 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална  урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 14.3.2 на катастарска парцела 3443/1 во УЗ 14 УБ 14.3 , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

Број  08-2152/38                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден 20.09.2010     година, донесе: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 14.3.2   

НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 3443/1   ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 14   УРБАН БЛОК 14.3 

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 14.3.2   на катастарска парцела 3443/1  во 

Урбана заедница 14  Урбан блок 14.3 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 14.3.2   на катастарска парцела 3443/1  во Урбана заедница 14  Урбан 

блок 14.3                                                                                                           

                                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 14.3.2   на катастарска парцела 3443/1  во Урбана заедница 14  

Урбан блок 14.3 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  

парцела 14.3.2   на катастарска парцела 3443/1  во Урбана заедница 14  Урбан 

блок 14.3 со тех.бр.65/10  изработена од ДБ СТИЛ  ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 14.3.2   на 

катастарска парцела 3443/1  во Урбана заедница 14  Урбан блок 14.3.се заверува 

со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 58 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Бр. 07-2152/ 38                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.         Претседател, 

О х р и д          Душко Јаковчески с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.1.1 НА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10331/1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10 

УРБАН БЛОК 10.1  

 
 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 10.1.1 на  катастарска парцела 10331/1 во УЗ 10 УБ 10.1  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

 Број  08-2152/39                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  20.09.2010    година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.1.1   

НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10331/1    ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10   УРБАН БЛОК 

10.1 

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 10.1.1   на катастарска парцела 10331/1   во 

Урбана заедница 10 Урбан блок 10.1 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 10.1.1   на катастарска парцела 10331/1   во Урбана заедница 10 Урбан 

блок 10.1                                                           

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 10.1.1   на катастарска парцела 10331/1   во Урбана заедница 

10 Урбан блок 10.1  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
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Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 

10.1.1   на катастарска парцела 10331/1   во Урбана заедница 10 Урбан блок 10.1 

со тех.бр.280/07/2010  изработена од ТАЈФА ПЛАН СКОПЈЕ  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 10.1.1   на 

катастарска парцела 10331/1   во Урбана заедница 10 Урбан блок 10.1 .се 

заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/39                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.        Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.2.3.4 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16729 ВО УЗ 8 УБ 8.2  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација на градежна 

парцела 8.2.3.4 на катастарска парцела 16729 во УЗ 8 УБ 8.2  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

 Број  08-2152/40                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден    20.09.2010         година, донесе: 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  8.2.3.4   

НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16729     ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8 УРБАН БЛОК 8.2 

 

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 8.2.3.4   на катастарска парцела 16729   во 

Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.2  

  

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 8.2.3.4   на катастарска парцела 16729   во Урбана Заедница 8 Урбан 

блок 8.2   

                                                              Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација   за 

градежна  парцела 8.2.3.4   на катастарска парцела 16729   во Урбана Заедница 8 

Урбан блок 8.2    . е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 

8.2.3.4   на катастарска парцела 16729   во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.2    

со тех.бр 38/10 изработена од   УРБАН  ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 8.2.3.4   на 

катастарска парцела 16729   во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.2  , се заверува 

со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/40                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

20.09.2010 год.           Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.6 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2784 ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ  
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела  2.6 на катастарска парцела 2784 Лагадин-Пештани , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 20.09.2010     год. 

 

Број  08-2152/41                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

   Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  30.08.2010  година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.6   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2784  ЛАГАДИН -  ПЕШТАНИ     

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 2.6  на катастарска парцела 2784   Лагадин-

Пештани. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 2.6  на катастарска парцела 2784   Лагадин-Пештани. 

 

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 2.6  на катастарска парцела 2784   Лагадин-Пештани  е опфат 

на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 

2.6  на катастарска парцела 2784   Лагадин-Пештани. со тех.бр.80/10  изработена 

од ДБ СТИЛ ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 2.6  

на катастарска парцела 2784   Лагадин-Пештани..се заверува со потпис и печат 

на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Бр. 07-2152/41                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.      Претседател, 

О х р и д       Душко Јаковчески с.р. 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.7 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2785/1 ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 2.7 на катастарска парцела 2785/1 Лагадин-Пештани  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/42                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  20.09.2010    година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.7   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2785/1  ЛАГАДИН -  ПЕШТАНИ     

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 2.7  на катастарска парцела 2785/1   

Лагадин-Пештани. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 2.7  на катастарска парцела 2785/1   Лагадин-Пештани. 

                                                          

                                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 2.7  на катастарска парцела 2785/1   Лагадин-Пештани  е 

опфат на границите  на катастарската  парцела.  
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                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 

2.7  на катастарска парцела 2785/1   Лагадин-Пештани. со тех.бр.81/10  

изработена од ДБ СТИЛ ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 2.7  на 

катастарска парцела 2785/1   Лагадин-Пештани..се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/42                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.               Претседател, 

О х р и д     Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1 И 4266  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 1 на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски комплекс 

АМАК)  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/43                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден         20.09.2010    година, донесе: 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1    НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1 И 4266    

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 1  на катастарска парцела 10098/1 и 4266 

(индустриски комплекс АМАК). 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 1  на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски комплекс 

АМАК)                                                          

                                                                    Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 1  на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски 

комплекс АМАК) е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 1  

на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски комплекс АМАК). со 

тех.бр.36-1/2010   изработена од УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1  на 

катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски комплекс АМАК).се заверува 

со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07- 2152/43                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.     Претседател, 

О х р и д      Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

                        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1  
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СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела  2 на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК) , што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    

год. 

 

 Број  08-2152/ 44                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден       20.09.2010      година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2    НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1    

 

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 1  на катастарска парцела 10098/1 

(индустриски комплекс АМАК). 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 2  на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК)                                                           

                                                                

                                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 2  на катастарска парцела 10098/1(индустриски комплекс 

АМАК) е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 2  

на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК). со тех.бр.36-

2/2010   изработена од УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 2 на 

катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК).се заверува со 

потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

 

 



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 66 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07- 2152/ 44                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.        Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески с.р. 

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  3 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 3 на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК)  , што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    

год. 

 

 Број  08-2152/ 45                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден          20.09.2010     година, 

донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 3  НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1   (ИНДУСТРИСКИ КОМПЛЕКС АМАК)   

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 3  на катастарска парцела 10098/1 

(индустриски комплекс АМАК). 
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Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 3  на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК)                                                           

                                                                           

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 3  на катастарска парцела 10098/1(индустриски комплекс 

АМАК) е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 3  

на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК). со тех.бр.36-

3/2010   изработена од УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 3 

на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК).се заверува со 

потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/45                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.         Претседател, 

О х р и д          Душко Јаковчески с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 4 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 4 на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК)  , што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    

год. 

 

Број  08-2152/ 46                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 
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  Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  20.09.2010     година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 4  НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1    

 

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 4  на катастарска парцела 10098/1 

(индустриски комплекс АМАК). 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 4  на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК)                                                           

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 4  на катастарска парцела 10098/1(индустриски комплекс 

АМАК) е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 4 

на катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК). со тех.бр.36-

4/2010   изработена од УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 4 на 

катастарска парцела 10098/1 (индустриски комплекс АМАК).се заверува со 

потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/46                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.      Претседател, 

О х р и д       Душко Јаковчески с.р. 

 

                          

                   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  5 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1 И 4266  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 5 на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски комплекс 

АМАК) , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

20.09.2010   год. 

 

Број  08-2152/47                                                    ОПШТИНА ОХРИ 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден         20.09.2010      година, 

донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10098/1 И 4266  (ИНДУСТРИСКИ КОМПЛЕКС АМАК)   

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 5 на катастарска парцела 10098/1 

(индустриски комплекс АМАК). 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 5  на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски комплекс 

АМАК)                                  

                                                                                                                              

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 5  на катастарска парцела 10098/1 и 4266 (индустриски 

комплекс АМАК) е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна  парцела 5 

на катастарска парцела 10098/1 и 4266  (индустриски комплекс АМАК)  

изработена од УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 5 на 

катастарска парцела 10098/1и 4266 (индустриски комплекс АМАК).се заверува 

со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-2152/47                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.      Претседател, 

О х р и д       Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  9.27 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1247 ЛАГАДИН ПЕШТАНИ 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 9.27 на катастарска парцела 1247  Лагадин-Пештани , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    год. 

 

 

 Број  08-2152/48                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден   20.09.2010   година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.27   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1247 ЛАГАДИН – ПЕШТАНИ 

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 9.27 на катастарска парцела 1247 Лагадин-

Пештани. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 9.27 на катастарска парцела 1247 Лагадин-Пештани. 
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                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 9.27 на катастарска парцела 1247   Лагадин-Пештани. 

е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 9.27 

на катастарска парцела 1247 Лагадин-Пештани. 

со тех.бр78/10   изработена од ДБ СТИЛ  ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 9.27 на 

катастарска парцела 1247 Лагадин-Пештани. се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07- 2152/48                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.        Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески с.р. 

  

 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.31 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1247 ЛАГАДИН ПЕШТАНИ 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 9.31 на катастарска парцела 1247 Лагадин Пештани , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    год. 

 

 

 Број  08-2152/49                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
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планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  20.09.2010  година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.31   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1247 ЛАГАДИН – ПЕШТАНИ 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 9.31 на катастарска парцела 1247 Лагадин-

Пештани. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 9.31 на катастарска парцела 1247 Лагадин-Пештани.                                                                

                                                                  

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 9.31 на катастарска парцела 1247   Лагадин-Пештани. 

е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 9.31 

на катастарска парцела 1247 Лагадин-Пештани. 

со тех.бр79/10   изработена од ДБ СТИЛ  ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 9.31 на 

катастарска парцела 1247 Лагадин-Пештани. се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид . 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/49                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1763 ЛЕСКОЕЦ 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка  и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 
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парцела 1 на катастарска парцела 1763 Лескоец, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/50                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден         20.09.2010     година, донесе: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1763  ЛEСКОЕЦ 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 1 на катастарска парцела 1763   Лескоец. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела  1 на катастарска парцела 1763  Лескоец. 

                                                               

                                                                  

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела  1 на катастарска парцела 1763  Лескоец. е опфат на 

границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 1 на 

катастарска парцела 1763  -  Лескоец. 

со тех.бр  4/10   изработена од ДБ СТИЛ  ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1 на 

катастарска парцела 1763  Лескоец се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/50                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

20.09.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА   НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10902/1 УЗ 6 УБ 6.1 КО-ОХРИД 2  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела на катастарска парцела 10902/1  УЗ 6 УБ 6.1 КО-Охрид 2  , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   

год. 

 

 

Број  08-2152/51                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  20.09.2010     година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10902/1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 6 УРБАН БЛОК 6.1 КО 

ОХРИД   2  

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела  на катастарска парцела 10902/1  во Урбана 

заедница 6 Урбан Блок 6.1 во КО Охрид 2 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела  на катастарска парцела 10902/1  во Урбана заедница 6 Урбан Блок 6.1 

во КО Охрид 2                                                                                                

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела  на катастарска парцела 10902/1  во Урбана заедница 6 Урбан 

Блок 6.1 во КО Охрид .2  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела  на 

катастарска парцела 10902/1  во Урбана заедница 6 Урбан Блок 6.1 во КО Охрид 

2 со тех.бр  25/10   изработена од   ТЕПЛАН ТЕТОВО     содржи: 
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- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна парцела  на 

катастарска парцела 10902/1  во Урбана заедница 6 Урбан Блок 6.1 во КО    

Охрид 2  се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 

Охрид . 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/51                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА   НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 614/1 КО-ВАПИЛА 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела на катастарска парцела 614 /1 во КО-Вапила, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010  год. 

 

 

Број  08-2152/ 52                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

   

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден       20.09.2010       година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА   НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 614/1 ВО  КО ВАПИЛА    
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Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела  на катастарска парцела 614/1 КО Вапила  

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела  на катастарска парцела 614/1 КО Вапила                                                                

                                                                  

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела  на катастарска парцела 614/1 КО Вапила е опфат на 

границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела  на 

катастарска парцела 614/1 КО Вапила со тех.бр  073/0712/2009   изработена од   

ВЕКТОР 90  СТРУМИЦА     содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела  на 

катастарска парцела 614/1 КО Вапила  се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/52                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.      Претседател, 

О х р и д       Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.81 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1714 ВО УЗ 6 УБ 6.2 КО-ОХРИД 1 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 2.81 на катастарска парцела 1714 во УЗ 6 УБ 6.2 КО-Охрид 1, што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    

год. 
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Број  08-2152/ 53                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден       20.09.2010       година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.81  НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11714  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 6   УРБАН БЛОК  6.2                          

КО ОХРИД 1 

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела  2.81  на катастарска парцела 11714 Урбана 

Заедница 6 Урбан блок 6.2  КО Охрид 1 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела  2.81  на катастарска парцела 11714 Урбана Заедница 6 Урбан блок 6.2  

КО Охрид 1                                                                 

                                                              Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела  2.81  на катастарска парцела 11714 Урбана Заедница 6 Урбан 

блок 6.2  КО Охрид 1е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела  2.81  

на катастарска парцела 11714 Урбана Заедница 6 Урбан блок 6.2  КО Охрид 1 со 

тех.бр  245/06/2009   изработена од   ТАЈФА ПЛАН    СКОПЈЕ    содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела  2.81  

на катастарска парцела 11714 Урбана Заедница 6 Урбан блок 6.2  КО Охрид 1 се 

заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07- 2152/ 53                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.           Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 14 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6837/3 УЗ 16 УБ 16.3 ОПФАТ 3 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 14 на катастарска парцела 6837/3 УЗ 16 УБ 16.3 Опфат 3 , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/ 54                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

  

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  20.09.2010     година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  14  НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6837/3  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 УРБАН БЛОК 16.3 

ОПФАТ  3   

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 14  на катастарска парцела 6837/3 во 

Урбана заедница 16 урбан блок 16.3 Опфат 3. 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 14  на катастарска парцела 6837/3 во Урбана заедница 16 урбан блок 

16.3 Опфат 3.                                                                  

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 14  на катастарска парцела 6837/3 во Урбана заедница 16 

урбан блок 16.3 Опфат 3. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 14  

на катастарска парцела 6837/3 во Урбана заедница 16 урбан блок 16.3 Опфат 3. 

со тех.бр 40/2010 изработена од   УРБАН ОХРИД   содржи: 
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- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 14  на 

катастарска парцела 6837/3 во Урбана заедница 16 урбан блок 16.3 О пфат 3. 

, се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/54                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.     Претседател, 

О х р и д      Душко Јаковчески с.р. 

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

  

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10783/2 ВО УЕ 8 

 

                

  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 1  на катастарска парцела 10783/2 во УЕ 8 , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010 год. 

 

 

Број  08-2152/ 55                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

 

  Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден       20.09.2010      година, донесе: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1  НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10783/2   ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 8   
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Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 1  на катастарска парцела 10783/2  во 

Урбана единица 8 . 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 1  на катастарска парцела 10783/2  во Урбана единица 8 . 

                                                                  

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 1  на катастарска парцела 10783/2  во Урбана единица 8  

. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1  

на катастарска парцела 10783/2  во Урбана единица 8  изработена од   УРБАН 

ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 1  на 

катастарска парцела 10783/2  во Урбана единица 8 , се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/55                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.2.6.9 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6611/1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8 

УБ 8.2 ВО КО ОХРИД 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 8.2.6.9 на катастарска парцела 6611/1 во Урбана заедница 8 УБ 8.2 во 

КО Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден   20.09.2010   год. 

 



22.09.2010 година                Службен гласник бр. 10                      страна 81 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Број  08-2152/56                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

  20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

   

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден          30.08.2010  година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  8.2.6.9  

НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6611/1    ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8 УРБАН БЛОК 8.2 

КО ОХРИД  

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 8.2.6.9  на катастарска парцела 6611/1   во 

Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.2 КО Охрид  . 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 8.2.6.9  на катастарска парцела 6611/1   во Урбана Заедница 8 Урбан 

блок 8.2 КО Охрид                                                                    

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна  парцела 8.2.6.9  на катастарска парцела 6611/1   во Урбана Заедница 8 

Урбан блок 8.2 КО Охрид  . е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 

8.2.6.9  на катастарска парцела 6611/1   во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.2 КО 

Охрид  со тех.бр 34/2010 изработена од   УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 

8.2.6.9  на катастарска парцела 6611/1   во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.2 КО 

Охрид  , се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 

Охрид . 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-2152/ 56                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот:  

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.03 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6662 ВО УЗ 8 УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 2.03 на катастарска парцела 6662 ви УЗ 8 УБ 8.3 во КО Охрид , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  20.09.2010    

год. 

 

 

Број  08-2152/ 57                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден         20.09.2010     година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.03  НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6662     ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8 УРБАН БЛОК 8.3  КО 

ОХРИД  

  

Член  1 

  Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна  парцела 2.03   на катастарска парцела 6662    

во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.3  КО Охрид  . 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 2.03   на катастарска парцела 6662    во Урбана Заедница 8 Урбан блок 

8.3  КО Охрид                                                                    

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација   

за градежна  парцела 2.03   на катастарска парцела 6662    во Урбана Заедница 8 

Урбан блок 8.3  КО Охрид  . е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
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 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 

2.03   на катастарска парцела 6662    во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.3 КО 

Охрид  со тех.бр 59/2010 изработена од   ДБ СТИЛ  ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 2.03   на 

катастарска парцела 6662    во Урбана Заедница 8 Урбан блок 8.3  КО Охрид  , 

се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/57                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.           Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.3.1.20 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

 15300/2 ВО УЗ 2 УБ 2.3 ВО КО ОХРИД  

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 2.3.1.20 на катастарска парцела 15300/2 во УЗ 2 УБ 2.3 во Ко Охрид, 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

20.09.2010   год. 

 

Број  08-2152/58                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

 

  

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 

општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден     20.09.2010     година, донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.3.1.20   

НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15300/2    ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.3  

КО ОХРИД  

 

 

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 2.3.1.20   на катастарска парцела 15300/2   

во Урбана Заедница 2  Урбан блок 2.3  КО Охрид  . 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  

парцела 2.3.1.20   на катастарска парцела 15300/2   во Урбана Заедница 2  Урбан 

блок 2.3  КО Охрид                                               

                                                             Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација   за 

градежна  парцела 2.3.1.20   на катастарска парцела 15300/2   во Урбана 

Заедница 2  Урбан блок 2.3  КО Охрид  . е опфат на границите  на катастарската  

парцела.                                                                

                                                             Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 

2.3.1.20   на катастарска парцела 15300/2   во Урбана Заедница 2  Урбан блок 2.3  

КО Охрид    со тех.бр 89/2010 изработена од   ДБ СТИЛ  ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 2.3.1.20   на 

катастарска парцела 15300/2   во Урбана Заедница 2  Урбан блок 2.3  КО Охрид  

, се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-2152/58                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1314/6, 1316/6, 1316/5, 1316/4, 1314/15 уб 9 

ЛАГАДИН ПЕШТАНИ 
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 2 на катастарска парцела 1314/6, 1316/6, 1316/5, 1316/4, 1314/15 УБ 9 

Лагадин Пештани , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/59                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 

   

 
Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и 

дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на 

РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден  

20.09.2010 година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2    НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1314/6, 1316/6, 1316/5 , 1316/4, 1316/4 1314/15      ВО УРБАН 

БЛОК  9   ЛАГАДИН - ПЕШТАНИ  

 

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 2   на катастарска парцела 1314/6, 1316/6 , 1316/5, 

1316/4, 1314/15   во Урбан Блок 9  Лагадин - Пештани. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  парцела 2   на 

катастарска парцела 1314/6, 1316/6 , 1316/5, 1316/4, 1314/15   во Урбан Блок 9  Лагадин 

- Пештани                                 

                                                                Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација   за 

градежна  парцела 2   на катастарска парцела 1314/6, 1316/6 , 1316/5, 1316/4, 1314/15   

во Урбан Блок 9  Лагадин - Пештани. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

                                                                 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 2   на 

катастарска парцела 1314/6, 1316/6 , 1316/5, 1316/4, 1314/15   во Урбан Блок 9  Лагадин 

- Пештани   со тех.бр 060-14/11.2009   изработена од   ФОРМИ - БИТОЛА   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 2   на 

катастарска парцела 1314/6, 1316/6 , 1316/5, 1316/4, 1314/15   во Урбан Блок 9  Лагадин 

- Пештани, се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 

Охрид . 

Член 6 

Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр.07-

3540/12 од 08.01.2010 год. 
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Член 7 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07- 2152/59                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.              Претседател, 

О х р и д               Душко Јаковчески с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 3 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1314/3, 1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18 

ВО УБ 9 ЛАГАДИН ПЕШТАНИ 

 

             

     СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 3 на катастарска парцела 1314/3, 1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18 во 

УБ 9 Лагадин Пештани  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

Број  08-2152/ 60                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                           Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 
Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и 

дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на 

РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден  

20.09.2010  година, донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  3    НА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1314/3  1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18    ВО УРБАН БЛОК  9   

ЛАГАДИН - ПЕШТАНИ   

 

 

   

Член  1 

       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 3    на катастарска парцела 1314/3, 1297/3, 1314/16, 

1314/17, 1314/18  во Урбан Блок 9  Лагадин - Пештани. 
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Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  парцела 3    на 

катастарска парцела 1314/3, 1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18  во Урбан Блок 9   

Лагадин - Пештани. 

                                                                  Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација   за градежна  

парцела 3    на катастарска парцела 1314/3, 1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18  во Урбан 

Блок 9  Лагадин - Пештани.  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                 Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 3    на 

катастарска парцела 1314/3, 1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18  во Урбан Блок 9  

Лагадин - Пештани   со тех.бр 060-15/11.2009   изработена од   ФОРМИ - БИТОЛА   

содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација градежна  парцела 3    на катастарска 

парцела 1314/3, 1297/3, 1314/16, 1314/17, 1314/18  во Урбан Блок 9  Лагадин - 

Пештани., се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 

Охрид . 

 

Член 6 

Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр.07-3540/8 од 

08.01.2010 год. 

 

Член  7 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-2152/60                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 20.09.2010 год.                           Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ 

 НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА-МОТОРНИ ВОЗИЛА 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  отстапување на основни средства-

моторни возила, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   20.09.2010   год. 

 

 

Број  08-2152/61                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                           Градоначалник, 

О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 64 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ„ бр.5/02) и врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид„ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата, одржана на ден   20.09.2010   година ја  донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 

За пренесување правото на сопственост врз движни ствари 

 

Член 1 

 Се пренесува правото на сопственост врз движни ствари од општина 

Охрид на следните корисници: 

 

Вид на средствo                                                                                Корисник 
1. Патничко возило - вид патничко, вид TOYOTA, типЕ 11 COROLLA, број на 

шасија ЈТI53 ZEB100055843, број на мотор 4ZZ0796200, година на 

производство 2001, сила на моторот во KW(KS) 71, работна зафатнина на 

моторот во см31398, маса на празно возилово кg 1200,места за седење 5, форма 

или намена на каросерија llimuzina, боја на каросерија crvena met.7A, забелешка 

со катализатор   регистарски таблички ОH  522 BG, на ЈП „Билјанини Извори 

“ Охрид 

2. Патничко возило  - вид патничко, вид  Zastava, тип jugo koral 1,1i, број на 

шасија VХ1145А0001081272, број на мотор 11МА.064/1578084, година на 

производство 2003, сила на моторот во KW(KS) 45, работна зафатнина на 

моторот во см3 1116, маса на празно возилово кg  835,места за седење 5, форма 

или намена на каросерија llimuzina, боја на каросерија bela 01, забелешка со 

катализатор,   регистарски таблички ОH  506 BL, на ЈП „Нискоградба “ Охрид 

3. Патничко возило  - вид патничко, вид  Zastava, тип jugo koral 1,1i, број на 

шасија VХ1145А0001083932, број на мотор 11МА.064/1582399, година на 

производство 2003, сила на моторот во KW(KS) 45, работна зафатнина на 

моторот во см3 1116, маса на празно возилово кg  835,места за седење 5, форма 

или намена на каросерија llimuzina, боја на каросерија црвена 74,   регистарски 

таблички ОH  511 BL, на ЈП „Нискоградба “ Охрид 

4. Патничко возило  - вид патничко, вид  LADA VAZ, тип  NIVA INJEKTION, 

број на шасија ХTA 21214021646475, број на мотор 2124A/7010379, година на 

производство 2002, сила на моторот во KW(KS) 59, работна зафатнина на 

моторот во см3 1690, маса на празно возилово кg  1310,места за седење 4, форма 

или намена на каросерија llimuzina, боја на каросерија bela 01, забелешка со 

катализатор OH 291 BI,   регистарски таблички ОH  291 BI, на ЈП 

„Нискоградба “ Охрид 

Член 2 

 Сопственоста врз движните ствари опишани во член 1 се пренесува без 

надоместок. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број 07-2152/ 61                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

20.09.2010 год.                                                 Претседател 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески с.р. 
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С   О   Д   Р   Ж   И  Н  А 
 

 

Ред.бр. Име на одлука Страна 

1. Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 25 ученици во основните 

училишта во општина Охрид  

 

2 

2. Одлука за давање согласност за формирање  

паралелка  со помалку од  25 ученици во  ОСУ 

„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД  
 

6 

3. Одлука за давање согласност за формирање  

паралелка  со помалку од  25 ученици во  ОУТУ 

„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД     
 

7 

4. Одлука за давање согласност за формирање  

паралелка  со помалку од  25 ученици во  ОЕМУЦ 

„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ -ОХРИД           

              

9 

5. Одлука за усвојување на финансискиот извештај 

на МЈП „Проаква“ Струга за   периодот од 

01.04.2010 год. до 30.06.2010  год. за  РЕ „Водовод“ 

Охрид  и  РЕ             „ Колектор“ Струга 

 

10 

6. Одлука за  усвојување на  тримесечниот извештај   

за работењето на  ЈП „Билјанини Извори“ - Охрид  

за периодот од 01.04.-30.06.2010  година. 

 

11 

7. Одлука за  усвојување   на    извештајот   од 

работењето и остварените резултати на ЈП 

„Охридски Комуналец “ Охрид  за  периодот 01.04-

30.06.2010   година. 

 

12 

8. Одлука за давање согласност на одлуката за 

одстапување на подвижни основни средства-

машини,транспортни средства  ,опрема и други 

основни средства од МЈП „Проаква“ Струга на ЈП 

„ Нискоградба Охрид“ Охрид 

 

13 

9. Одлука  за давње согласност на одлуката за 

одстапување  на користење основни средства- 

недвижности од МЈП „Проаква“ Струга на ЈП „ 

Нискоградба Охрид“ Охрид .    

  

16 

10. Одлука за давање согласност на одлуката за  

одстапување – продажба на основни матерјални 

средства резервни делови за машини и возила и 

други помошни матерјали 

 

18 

11. Одлука за давање согласност на одлуката за  19 
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уредување на меѓусебни односи помеѓу  МЈП 

„Проаква“ Струга  и  ЈП „ Нискоградба Охрид“ 

Охрид  по основ на стекнати права и обврски 

 

12. Одлука за отпочнување со постапка за јавно 

приватно партнерство 

21 

13. Одлука за  давање согласност  на одлуката   за  

измени и дополнување на одлуката за утврдување 

на цените на услугите што ги врши  ЈП „ Охридски  

Комуналец “  Охрид 

 

23 

14. Одлука за  давање согласност  на одлуката   за  

измени и дополнување на одлуката за утврдување 

на цените на услугите  што ги врши  ЈП „ 

Охридски  Комуналец “  Охрид број 02-443/4 од 

08.05.2008 год. 

 

 

25 

 

 

 

15. Статутарна  одлука за измена на Статутот на 

единицата на локална самоуправа Охрид 

 

28 

16. Одлука за давање согласност на одлуката за  

утврдување на висина на надоместокот за 

одведување и третман на атмосверски води  

 

29 

17. Одлука за давање согласност на одлуката за 

висината на надоместокот од цената на вода и 

канализација за ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид 

 

31 

18. Одлука за основање на јавно претпријатие за    

управување со градски гробишта Охрид 

 

33 

19. Одлука за основање на јавно претпријатие за   

вршење на погребни услуги 

 

35 

20. Одлука за основање на јавно претпријатие за  

управување на  пазари на големо и мало  „Градски 

пазар“ Охрид 

 

37 

21. Одлука  за утврдување  Нацрт детален 

урбанистички план за УЗ 1 во УБ 1.1 плански 

опфат 1 централно градско подрачје Охрид 

Општина  Охрид 2009-2014 

 

39 

22. Одлука за утврдување Нацрт детален 

урбанистички план  за УЗ 2 во УБ 2.3  опфат 2   

Охрид Општина Охрид   2010-2015 

 

41 

23 Одлука за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план  за УЗ 2 во УБ 2.3  опфат 3   

42 
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Охрид Општина Охрид   2010-2015 

 

24. Одлука за утврдување Нацрт детален 

урбанистички план  за УЗ 2 дел од УБ 2.4   опфат 2    

Охрид Општина Охрид   2010-2015 

 

43 

25. Одлука за утврдување Нацрт детален 

урбанистички план  за УЗ 9 и 13  УБ 9.3 и 13.2  

Општина Охрид   2009-2014 

 

45 

26. Одлука за утврдување Нацрт  урбанистички 

планов за с.Пештани блокови од број 1 до број 18  

општина Охрид  2009-2019 

 

46 

27.  Заклучок   

 

47 

28. Одлука за именување членови во Управен Одбор 

на  јавното претпријатие за  управување  со 

градски гробишта Охрид 

 

48 

29. 

 

Одлука за именување членови во Надзорен одбор 

на  јавното претпријатие за  управување градски 

гробишта Охрид 

 

49 

30. Одлука за именување членови во Управен Одбор 

на  јавното претпријатие за  вршење на погребни 

услуги  Охрид 

 

50 

31. Одлука за именување членови во Надзорен одбор 

на  јавното претпријатие за  вршење на погребни  

услуги Охрид 

 

51 

32. Одлука за именување членови во Управен Одбор 

на  јавното претпријатие за  управување на  пазари 

на големо и мало  „Градски пазар“ Охрид. 

 

52 

33. Одлука за именување членови во Надзорниот 

одбор на  јавното претпријатие за  управување на  

пазари на големо и мало  „Градски пазар“ Охрид 

 

53 

34. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 8.1.1 на 

катастарска парцела 11835   во УЗ 8  УБ 8.1 

 

54 

35. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 1.8 на 

катастарска парцела 2678/1 во УЗ 16 Рача УБ 16.2 

 

55 

36. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 57 
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донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 14.3.2 на 

катастарска парцела 3443/1 во УЗ 14 УБ 14.3  

 

37. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 10.1.1 на 

катастарска парцела   10331/1 во УЗ 10 УБ 10.1 

 

58 

38. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 8.2.3.4  на 

катастарска парцела   16729 во УЗ 8 УБ 8.2 

 

59 

39. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.6 на 

катастарска парцела  2784 Лагадин – Пештани 

 

61 

40. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела  2.7  на 

катастарска парцела 2785/1 Лагадин-Пештани 

 

62 

41. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела   1 на 

катастарска парцела  10098/1 и 4266 (индустриски 

комплекс АМАК) 

 

63 

42. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2  на 

катастарска парцела 10098/1 (индустриски 

комплекс АМАК) 

 

65 

43. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 3  на 

катастарска парцела 10098/1 (индустриски 

комплекс АМАК) 

 

66 

44. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 4  на 

катастарска парцела 10098/1 (индустриски 

комплекс АМАК) 

 

68 

45. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 5  на 

69 
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катастарска парцела 10098/1  и 4266 (индустриски 

комплекс АМАК) 

 

46. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 9.27 на 

катастарска парцела 1247 Лагадин Пештани 

 

70 

47. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 9.31 на 

катастарска парцела 1247 Лагадин Пештани 

 

72 

48. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела  1 на 

катастарска парцела 1763 Лескоец 

 

73 

49. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела на 

катастарска парцела 10902/1 УЗ 6 УБ 6.1 КО Охрид 

2 

74 

50. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела на 

катастарска парцела  614/1 во КО Вапила 

 

75 

51. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.81 на 

катастарска парцела  1714 во УЗ 6 УБ 6.2 КО 

Охрид 1 
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52. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 14 на 

катастарска парцела 6837/3 УЗ 16 УБ 16.3 Опфат 3 
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53. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела1 на 

катастарска парцела 10783/2  во УЕ 8 
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54. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 8.2.6.9  на 

катастарска парцела 6611/1 во Урбана заедница 8 

УБ 8.2  во КО Охрид 
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55. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 82 
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донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.03 на 

катастарска парцела 6662 во УЗ 8  УБ 8.3  во КО 

Охрид 

 

56. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.3.1.20 на 

катастарска парцела  15300//2 во УЗ 2 УБ 2.3  во 

КО Охрид 
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57. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2  на 

катастарска парцела   

1314/6,1316/6,1316/5,1316/4,1314/15 УБ 9 Лагадин 

Пештани 
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58. Одлука  за утврдување потреба од изработка и 

донесување  на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 3 на 

катастарска парцела   1314/3, 

1297/3,1314/16,1314/17,1314/18  во УБ 9  Лагадин 

Пештани  
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59. Одлука за пренесување правото на сопственост врз 

движни ствари   
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